Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
6A° OPEN ARCO DICEMBRE 2015 (1601004A)

Scacchistica

Italiana ! J'

Torneo 6A° OPEN ARCO DICEMBRE 2015
Luogo ARCO [Trento - Trentino]
Periodo 26-12-2015 - 30-12-2015
Turni 7
Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  GINEVRINI ITALO VITTORIO - BERTAGNOLLI G.
Partecipanti 84
Sito Internet
) Pescatore Lorenzons
9 Ridolfo Enrico ] 1

2

04-05-2024

ARCO - 26-12-2015 - 30-12-2015

1601004A

9 Siclari Giovanni

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 4 FM Pescatore Lorenzo 6.5I1TA 28.532.0123.029. 22243 2069 2492 7610431033000 0 1997
2 35 NC Ri dol fo Enrico 6.0 1 TA 23.526.0119. 0 21. 511854 1847 2187 76 014400320100 1999
3 10 NC Siclari G ovanni 5.51TA 28.532.0122. 0 23. 512137 2056 2287 7511330042110 0 1996
4 5 I'M Medanci ¢ Ri kard 5.5 CRO 28.5131.5122. 0 23.7:2235 199522257 4303120431000 1950
5 1 NC Kollars Dmitrij 5.5 GER 25.5128.5120. 0120. 7: 2419 2035226575113201431000 1999
6 2 FM De Santis Alessio 5.51TA 25.027.520.0 20.512330 19592190 75114400311100 1968
7 13 NC Seresin Francesco 5.0I1TA 28.528.522.517.2:2090 1962 20886 3214211211010 1999
8 23 NC Belli G orgio 5.01 TA 28.531.523.0 21. 2:2006 2043 22027 3404130321000 2000
9 6 FM Luci ani Valerio 5.0 1 TA 28.531.0122.0'20. 012226 201021697 4214301312000 1973
10 18 NC Buehl er Flori an 5.0 GER 25.0127.5119.5'17. 7:2028 1949 20837 4214220320100 1983
11 15 NC Ager Josef 4.5 AUT 28.5'32.0123.019. 72087 2008 2103 74124301311100 1939
12 21 NC Mar koci ¢ Ti ne 4.5 SLO 28.0130.522.517.2:2009 2029 2132 7412330041120 0 1999
13 25 NC Marziali Gulio 4.51TA 27.530.0121. 0116. 711991 1959 20627 4124211320100 1997
14 8 NC Mgliorini Matteo 4.51TA 27.030.521.517.7:2175 1965 2068 74 124211320100 1995
15 11 NC Dobbol etta Al ex 4.51TA 27.030.0121. 0118. 212128 1922 20257 4123201421100 1998
16 20 NC Vonhof f Nils 4.5 GER 26.0127.0120.0 14. 7:2013 183419127 4124211320100 1997
17 7 NC Bar done Lorenzo 4.51TA 25.529.0120.517.7 2209 19552058 7331321041210 0 1997
18 17 NC Romagnol i Franco 4.51TA 24.0 26.518. 5 15. 012060 18311926 7412311143010 0 1960
19 29 NC Pedoni Lorenzo 4.51TA 23.0125.518.5 14, 511952 1853 195574123201421100 1999
20 24 NC Bal oi re Endy 4.51TA 22.0124.517.5 14.2:1991 1816 1919741 23210420200 1991
21 41 NC Bi saro Andrea 4.51TA 22.0123.0117.511.7:1784 1714 18177 4124400301200 1971
22 30 NC Dall aglio G ovanni 4.51TA 18.518.5/15. 0 13. 511936 1689 18836 4113201321001 1956
23 9 NC Bertani G anfranco 4.01TA 28.0'31.0121.5 14. 012137 1986 2037 74 033102430100 1960
24 32 NC Kur zwei | Thonas 4.0 GER 27.0128.5121. 5 13. 7:.1906 1913198673 223210411200 1989
25 26 NC Di fronzo Andrea 4. 01 TA 26.528.521.013.7:1988 1921 19477 3224112321000 1998
26 14 NC Lezzerini Marco 4.01 TA 26.029.0121. 5 15. 7 2088 1987 2038 7241413031110 0 1995
27 19 NC Sinmoni Gulio 4.01 TA 26.0128.519.512. 512028 1859 19107 3223210411200 1998
28 27 NC Mortol a Al berto 4.0 1 TA 25.528.520.0 14. 011983 1939 198973223210411200 1979
29 42 1N Carletti Adriano 4. 01 TA 23.525.0118.511. 7 1775 1764 163273 223012431000 1961
30 37 NC Ni ccoli Paol o 4.01 TA 23.0125.0118.511. 711832 1822 191073 224211311100 1968
31 59 NC Kutter Andreas 4.0 22.5'25.0118. 0 12. 5 1658 1817 1727 74 034202320100 1984
32 38 NC Zenari Marco 4.01 TA 22.524.518.0 12. 511824 1846 1936 7403310243010 0 2001
33 50 NC Ci ani Davi de 4.01 TA 22.0122.0117.5 10. 011709 187118726 2223111311110 1981
34 39 NC Dell a Mora David 4. 01 TA 21.523.0117.011.511813 1730 1772 7403430131020 0 1992
35 22 NC Pi cco Ruggero 3.51TA 25.528.520.011. 2:2009 1930 1931 7313321041030 0 1962
36 54 NC Comai Sanuel e 3.51TA 25.527.0120.512. 7:1681 1946 197073 133201411200 2000
37 16 NC Bevi | acqua Maurizio3.51TA 24.026.518.5 11.7:2078 1867 1868 7 3134211310200 1971
38 34 NC De Nisi Roberta 3.51TA 20.020.0115.5'5. 00 1865 1892 18696 2133003321010 1978
39 33 NC Ri go Marco 3.51TA 23.025.517.5'11. 7:1891 1797 1821723 24022321000 1963
40 46 NC Vonhof f Joerg 3.5GER 22.0124.515. 5 10. 011735 1787 1788723 23111412100 1954
41 57 NC Mar koci ¢ Spel a 3.5SLO 22.0124.0117.09.25 1671 1772 18097 3134112320100 2001
42 31 NC Orsatti Marcello 3.5ITA 21.023.516.5'10. 011913 178117807 3134202311100 1968
43 45 NC Mar goni Casimro 3.51TA 21.023.0116.5'8.75 1750 1830 1830 7313301243010 0 1946
44 55 NC Zanin Luca 3.51TA 20.522.0116.0 7.75 1675 1746 178473 133003431000 1964
45 52 NC Al bi Bachini Conti 3.51TA 19.522.0114.09.50 1701 1602 16257 1513030412100 2001
46 49 NC Sal erni Cui do 3.51TA 19.521.515.0'8.25 1712 1703 17497 3134202311100 1959
47 36 NC Viola Enrico 3.51TA 16.518.513.0'8.75 1842 1547 1548 73 133201411200 1990
48 62 NC Filosi G anl uigi 3.0 TA 24.526.0118.5 8.50 1620 173216837 2233102412100 1961
49 12 NC G ancotti Eral do 3.0 TA 18.518.514. 0 10. 012101 1806 187953022200310202 1971
50 44 NC G ancol a Andrea 3.0 TA 23.525.518.0'7.50 1757 1780 1722 73 043201410300 1975
51 71 NC Mar chesi ch G ovanni 3.01TA 22.524.5117.58.50 1479 1748 1711 7142311140310 0 2004
52 47 NC Moser Gabriel e 3.0 TA 22.524.517.018.75 1722 1730 1747 7142403131110 0 2000
53 58 NC Menon M chel e 3.0 TA 22.024.0116.0 7.75 1666 1718 17387 2233111411200 1952
54 43 NC Taufer Livio 3.0 TA 21.524.0116.0'8.00 1768 1858 18097 2234022320100 1959
55 53 NC Lattanzi Matteo 3.0 TA 21.022.0116.5'6.00 1698 1621 1608 7223301242110 0 2000
56 56 NC Gal as Franco 3.0 TA 21.021.0116.5'5.50 1671 1732 1711 73 043201410300 1949

FSI - 6A° OPEN ARCO DICEMBRE 2015 (1601004A) - ARCO - 26-12-2015 - 30-12-2015 - Pag. 2/39



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVO NIl A > OPEN ARCO DICEMBRE 2015 (1601004A)
Italiana J| PLrroo. 26-12-2015 - 30-12-2015

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 51 NC Petragnani Gan Ga3.01TA 20.523.016.07.75 1704 1689 16937 2234013321000 1938
58 77 NC Posocco Denni s 3.0 TA 19.019.0114.5'6.00 1385 1736 16276 0423030301210 2000
59 64 NC Degaudenz Fabi o 3.0I TA 19.021.0114.0'6.50 1585 1586 1599 72233012421100 1951
60 65 NC Bozi o St efano 3.0 TA 19.0119.0114.0'4.50 1578 1633 16807 3044103320100 1997
61 69 NC Avanzi ni Angel o 3.0 TA 18.519.514.5'5.75 1513 1610 15617 2234211301200 1966
62 3 NC Dappi ano Andr ea 2.51TA 12.012.017.50 10. 012267 19432216 3210110021100 4 1993
63 28 NC Miur gi a Andrea 2.51TA 18.018.0113.57.25 1952 1845 1863 5212311121010 2 191
64 61 NC Bel i Francesco 2.51 TA 23.025.0118.57.25 1620 175516297 2144103311100 1996
65 63 NC Dental e Raffaele 2.51TA 23.023.0118.0'5.25 1594 1765 16927 2143201401300 1996
66 48 NC Cecchetto Mchele 2.51TA 21.023.516.06.25 1721 1727 16497 2143201401300 1980
67 60 NC Sbal chiero Lorenzo 2.51TA 21.022.516.0'5.25 1629 1687 1609 7214310241120 0 1950
68 76 NC Motto Al berto 2.51TA 20.522.0114.5'5.75 1386 1646 14117 2143003421100 2005
69 72 NC Bazzanella Franco 2.51TA 19.521.0115.56.00 1440 1676 1428 713 34022311100 1965
70 74 NC Cal abri Matil de 2.51TA 19.0 20.515.5'6.00 1440 1620 1429713 34022311100 2003
71 66 NC Vinciguerra Riccard2.51TA 18.0'19.5/13.5'5.00 1567 1549 14877 2143111410300 1964
72 67 NC Crenonini Stefano 2.51TA 16.518.0112.0'4.25 1558 1530 1497 7 2144112310200 1959
73 40 NC Pedrotti Luciano 2.0 TA 22.522.517.0'5.50 1787 1838 17046 2043102310201 1948
74 78 NC Bosi Ettore 2.0 TA 18.519.514.5'3.50 1341 1557 1271 7205410331020 0 2005
75 70 3N Ragazzi Matteo 2.0l TA 17.519.0114.04.50 1512 1506 1198 7043302140220 0 2005
76 68 NC Traversi Carlo 2.0l TA 17.018.513.013. 75 1548 1481 13637 1243003412100 1947
77 81 NC Molinelli Luigi 2.0 TA 16.518.513.54.50 1261 1649 1492 7205410331020 0 1970
78 80 NC Ri go Nicol a 2.0 TA 15.515.511.5'0.00 1307 1566 1354 6 1 053003310210 1999
79 82 NC Ferro Filippo 2.0 TA 16.016.0111.5'1.75 1207 1592 14997 1243012411200 2005
80 79 NC Bosi Elettra 2.0l TA 15.515.5/11. 5 1. 50 1326 1530 12457 1244112301200 2002
81 84 NC Lorenzini Barbara 1.51TA 19.0119.0114.51.00 1121 1612 13016 0153012300310 1969
82 73 NC Bi ca Tonmaso 1.51TA 17.0'18.5/13.03. 00 1440 1482 1172 703 44013302100 2005
83 83 NC Beni ni Sofia 1.51TA 16.0117.512.012.75 1128 1574 1355 7034402230120 0 2005
84 75 NC Montori G orgia 0.0I1TA 15.5'17.0112.5 0. 00 1401 1506 786 7007400430030 0 2005
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Elenco partecipanti

15
52
69
24

72
61
23
83

16
73
41
79
78
65
18
74
42
48
50
54
67
30

34

64
39
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26
11
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62
56
44
12

32
59
53
14
84

71
45
57
21
25

58

76
81
75
27

6§66666=z666662666666666666666626666666=266666666666666666628

G ocatore

Ager Josef

Al bi Bachini Conti
Avanzi ni Angel o
Bal oi re Endy

Bar done Lorenzo
Bazzanel | a Franco
Bel li Francesco
Belli Gorgio

Beni ni Sofi a
Bertani G anfranco
Bevi | acqua Mauri zi o
Bi ca Tonmaso

Bi saro Andrea
Bosi Elettra

Bosi Ettore

Bozi o Stefano
Buehl er Flori an
Cal abri Matil de
Carletti Adriano
Cecchetto M chel e
Ci ani Davi de

Comai Sanuel e
Crenoni ni St efano
Dal | agli o G ovanni
Dappi ano Andrea
De Nisi Roberta
De Santis Al essio
Degaudenz Fabi o
Del la Mora David
Dent al e Raffaele
Di fronzo Andrea
Dobbol etta Al ex
Ferro Filippo

Fi l osi G anl ui gi
Gal as Franco

G ancol a Andrea

G ancotti Eral do
Kol lars Dmitrij
Kur zwei | Thonas
Kutter Andreas
Lattanzi Matteo
Lezzerini Marco
Lorenzini Barbara
Luci ani Valerio
Mar chesi ch G ovanni
Mar goni Casimiro
Mar koci ¢ Spel a
Mar koci ¢ Ti ne
Marziali Gulio
Medanci ¢ Ri kard
Menon M chel e
Mgliorini Mtteo
Motto Al berto

Mol i nell'i Luigi
Montori Gorgia
Mortola Al berto

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
AUT 2087 2008 2103
ITA UM PG 1701 1602 1625
ITA LOM BS 1513 1610 1561
ITA VAL AO 1991 1816 1919
ITA PIE BI 2209 1955 2058
I TA TRE TN 1440 1676 1428
ITA FRI UD 1620 1755 1629
ITA FRI UD 2006 2043 2202
ITA . EM FE 1128 1574 1355
ITA VEN VR 2137 1986 2037
ITA TRE TN 2078 1867 1868
I TA EM FE 1440 1482 1172
ITA FRI PN 1784 1714 1817
I TA EM FE 1326 1530 1245
ITA EM FE 1341 1557 1271
ITA PIE BI 1578 1633 1680
GER 2028 1949 2083
I TA EM FE 1440 1620 1429
I TA MAR MC 1775 1764 1632
ITA TRE TN 1721 1727 1649
ITA FRI UD 1709 1871 1872
ITA TRE TN 1681 1946 1970
ITA EM BO 1558 1530 1497
ITA TRE TN 1936 1689 1883
ITA VEN VE 2267 1943 2216
ITA TRE TN 1865 1892 1869
ITA EM PC 2330 1959 2190
I TA ALT BZ 1585 1586 1599
ITA MAR MC 1813 1730 1772
ITA  EM FE 1594 1765 1692
ITA PUG BA 1988 1921 1947
ITA EM BO 2128 1922 2025
ITA EM FE 1207 1592 1499
ITA TRE TN 1620 1732 1683
ITA TRE TN 1671 1732 1711
ITA LOM M 1757 1780 1722
ITA TRE TN 2101 1806 1879
CER 2419 2035 2265
GER 1906 1913 1986
1658 1817 1727
I TA MAR MC 1698 1621 1608
ITA TRE TN 2088 1987 2038
ITA EM BO 1121 1612 1301
ITA VEN VR 2226 2010 2169
ITA FRI TS 1479 1748 1711
ITA TRE TN 1750 1830 1830
SLO 1671 1772 1809
SLO 2009 2029 2132
ITA FRI PN 1991 1959 2062
CRO 2235 1995 2225
ITA FRI UD 1666 1718 1738
ITA PIE BI 2175 1965 2068
I TA EM FE 1386 1646 1411
ITA - EM PC 1261 1649 1492
ITA EM FE 1401 1506 786
ITA LIG GE 1983 1939 1989

Nasc

1939
2001
1966
1991
1997
1965
1996
2000
2005
1960
1971
2005
1971
2002
2005
1997
1983
2003
1961
1980
1981
2000
1959
1956
1993
1978
1968
1951
1992
1996
1998
1998
2005
1961
1949
1975
1971
1999
1989
1984
2000
1995
1969
1973
2004
1946
2001
1999
1997
1950
1952
1995
2005
1970
2005
1979
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I d

FI DE
1607138
2803939
880493
827533
862452

2808825
2808833
2838600
806480
803332

845060
2816240
2827552
874116
24608149

2832181
889113
899054
841536
805602
832502
821411
803405
2802762
832634
848239
874566
865397
2839097
850527
816639
878340
814334
12909572
24619272

885134
848425
802182
803731
2824790
2829920
14610817
14609622
891541
14500531
836532
873896
2839186
810878
2838767
822434

Id
FSI

151675
148096
123275
132965

158146
155141
167309
100928
100671
167133
120456
145220
159207
134513

167134
118706
166570
150406
147427
105334
100675
118293
101857
108149
156188
118606
134247
143419
128964
166347
114035
102767
119788
101263

145496
132417
127688
101361
151415
165397

150177

105911
136690
166349
128177
166350
105069
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVO NIl A > OPEN ARCO DICEMBRE 2015 (1601004A)
Italiana J| PLrroo. 26-12-2015 - 30-12-2015

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

47 NC Moser Gabriele ITA TRE TN 1722 1730 1747 2000 M 899062 139351
28 NC Mir gi a Andrea ITA LOM PV 1952 1845 1863 1961 M 800635 104911
37 NC Ni ccoli Paol o ITA EM BO 1832 1822 1910 1968 M 825875 100315
31 NC Orsatti Marcello ITA FRI UD 1913 1781 1780 1968 M 822787 118789
29 NC Pedoni Lorenzo ITA PIE BI 1952 1853 1955 1999 M 894656 144934
40 NC Pedrotti Luci ano ITA TRE TN 1787 1838 1704 1948 M 826995 100855
4 FM Pescatore Lorenzo |ITA ABR PE 2243 2069 2492 1997 M 839302 128403
51 NC Petragnani Gan GalTA LAZ RM 1704 1689 1693 1938 M 837040 100952
22 NC Pi cco Ruggero ITA FRI UD 2009 1930 1931 1962 M 811149 103728
77 NC Posocco Denni s ITA VEN TV 1385 1736 1627 2000 M 2815430 158319
70 3N Ragazzi Matteo ITA EM FE 1512 1506 1198 2005 M 2839291 166351
35 NC Ri dol fo Enrico ITA VEN TV 1854 1847 2187 1999 M 2808620 147687
33 NC Ri go Marco ITA TRE TN 1891 1797 1821 1963 M 819930 102762
80 NC Ri go Nicol a ITA TRE TN 1307 1566 1354 1999 M 892564 138316
17 NC Romagnol i Franco ITA LOM CR 2060 1831 1926 1960 M 821080 104235
49 NC Sal erni Cui do ITA TCS FI 1712 1703 1749 1959 M 821187 117588
60 NC Sbal chiero Lorenzo ITA ALT BZ 1629 1687 1609 1950 M 840521 101957
13 NC Seresin Francesco |ITA TRE TN 2090 1962 2088 1999 M 886335 142189
10 NC Siclari G ovanni ITA PIE BI 2137 2056 2287 1996 M 869376 132958
19 NC Simoni Gulio ITA FRI PN 2028 1859 1910 1998 M 886866 148710
43 NC Taufer Livio ITA TRE TN 1768 1858 1809 1959 M 890529 100659
68 NC Traversi Carlo ITA EM BO 1548 1481 1363 1947 M 814202 100318
66 NC Vinciguerra Riccardl TA PIE AL 1567 1549 1487 1964 M 846120 101557
36 NC Viola Enrico ITA FRI UD 1842 1547 1548 1990 M 849588 127448
46 NC Vonhof f Joerg CGER 1735 1787 1788 1954 M 24693669

20 NC Vonhoff Nils CER 2013 1834 1912 1997 M 24692301

55 NC Zanin Luca ITA TRE TN 1675 1746 1784 1964 M 888362 143991
38 NC Zenari Marco ITA VEN VR 1824 1846 1936 2001 M 2826971 156203
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOT N A > OPEN ARCO DICEMBRE 2015 (1601004A)
Italiana ' J' ARCO - 26-12-2015 - 30-12-2015

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB
58 77 NC Posocco Dennis 3.0I1TA| 3 B A |17 NO |52 B A |48 NO |70 B A|64 NA|O 110
74 78 NC Bosi Ettore 20I1TA| 37 NO |53 BO |67 N1 |5 BO|65 NO|74 BO |84 B1]|1
80 79 NC Bosi Elettra 2.01TA| 38 BO |5 NO |64 BO|66 NO |75 B1 |84 NA |68 BA]|1
78 80 NC Rigo Nicola 20I1TA| 39 NO |5 BO |69 NO |67 BO]|O 1172 BO |75 N1 ]O
77 81 NC Mlinelli Luigi 20I1TA| 40 BO |60 NO |66 B1 |68 N1 |44 BO |5 NGO/ |64 BO |1
79 82 NC Ferro Filippo 2.01TA| 41 NO |61 BO |73 NA|36 NO |68 BO |75 N1 |70 BA|-1
83 83 NC Benini Sofia 1.51TA| 42 BO |62 NO |68 BA |70 NA |66 BO |73 BA |67 NO |1
81 84 NC Lorenzini Barbara 1.51TA| O 1120 B0O]41L NO |53 BO |69 NO |79 BA|78 NO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

04-05-2024

Variazioni Elo FIDE

15
52
69
24

61
23
83

16
41
65
18
48
50
54
67
30

34

64
39
63
26
11
82
62
56
44
12

32
53
14
84

71
45
57
21
25

58

81
27
47
28
37
31
29
40

51
22
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G ocatore
Ager Josef

Al bi Bachini Conti

Avanzi ni Angel o
Bal oi re Endy
Bar done Lorenzo

Bel li Francesco
Belli Gorgio
Beni ni Sofia

Bertani G anfranco
Bevi | acqua Mauri zi o

Bi saro Andrea
Bozi o Stefano
Buehl er Flori an
Cecchetto M chel e
Ci ani Davi de
Comai Sanuel e
Crenoni ni St ef ano

Dal | agli o G ovanni

Dappi ano Andrea
De Nisi Roberta
De Santis Al essio
Degaudenz Fabi o
Della Mra David
Dental e Raffael e
Di fronzo Andrea
Dobbol etta Al ex
Ferro Filippo

Fi l osi G anl ui gi
Gal as Franco

G ancol a Andrea
G ancotti FEral do
Kol lars Dmitrij
Kur zwei | Thonmas
Lattanzi Matteo
Lezzerini Marco
Lorenzini Barbara
Luci ani Valerio

Mar chesi ch G ovanni

Mar goni Casimiro
Mar koci ¢ Spel a
Mar koci ¢ Ti ne
Marziali Gulio
Medanci ¢ R kard
Menon M chel e
Mgliorini Mtteo
Mol i nell'i Luigi
Mortola Al berto
Moser Gabriele
Mir gi a Andrea

Ni ccol i Paol o
Orsatti Marcello
Pedoni Lorenzo
Pedrotti Luciano
Pescatore Lorenzo

I TA
CRO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Petragnani Gan GalTA

Pi cco Ruggero

I TA

El o

FI DE
2087
1701
1513
1991
2209
1620
2006
1128
2137
2078
1784
1578
2028
1721
1709
1681
1558
1936
2267
1865
2330
1585
1813
1594
1988
2128
1207
1620
1671
1757
2101
2419
1906
1698
2088
1121
2226
1479
1750
1671
2009
1991
2235
1666
2175
1261
1983
1722
1952
1832
1913
1952
1787
2243
1704
2009

N O NN PR DN NNUOUONNANOONONDDNOONOOOOONDPDNOOOOONOCO WO OO0 OO0~ NNNDDNONNNOOO T Z

Pun
Fat

e e e C  l a C  C C l  a e EC a lCl  CCI  EC

Pun
Att WWwe
50 3.05 0. 45
50 3.67 -1.17
00 2. 73 0. 27
50 4.93 -0.43
50 5.53 -1.03
50 2.00 0.5
00 3.02 1.98
50 0.32 0. 18
004.71-0.71
50 5.18 -1. 68
50 3.391.11
00 0.86 0.14
00 3.26 0. 74
00 2.79 -0.79
00 1.95 1.05
50 0.79 1.71
00 2.25 -0. 25
50 4.58 -0.08
50 2.48 0.02
50 1.71-0.21
50 6. 08 -0. 58
50 2.10 -0.6
00 3.39 -0. 39
50 1.36 0. 14
50 3.25 0. 25
50 5.14 -0. 64
00 0. 36 -0. 36
00 2.35 0. 65
00 2.11 -0.11
00 2.82 0. 18
00 4.15 -1.15
50 6. 16 - 0. 66
00 2.38 0. 62
00 3.05 -1. 05
00 4.28 -0.28
00 0.32 -0. 32
00 5.17 -0. 17
00 1.01 0.99
50 3.15 0. 35
50 1.27 0.23
50 3.20 1.3
50 3.62 0. 88
50 5.36 0. 14
00 1.34 -0.34
50 5.01 -0.51
00 0.77 1.23
00 3.67 0. 33
00 1.13 -0.13
50 2.11 -0.61
00 2.46 0.54
00 2.88 -0.88
50 4. 14 0. 36
00 2.00 0
50 4.81 1. 69
.002.04 -1.04
.504.20-0.7

Med
Avv.
2008
1602
1610
1816
1955
1755
2043
1574
1986
1867
1714
1633
1949
1727
1871
1946
1530
1689
1943
1892
1959
1586
1730
1765
1921
1922
1592
1732
1732
1780
1806
2035
1913
1621
1987
1612
2010
1748
1830
1772
2029
1959
1995
1718
1965
1649
1939
1730
1845
1822
1781
1853
1838
2069
1689
1930

Per f

2103
1625
1561
1919
2058
1629
2202
1355
2037
1868
1817
1680
2083
1649
1872
1970
1497
1883
2216
1869
2190
1599
1772
1692
1947
2025
1499
1683
1711
1722
1879
2265
1986
1608
2038
1301
2169
1711
1830
1809
2132
2062
2225
1738
2068
1492
1989
1747
1863
1910
1780
1955
1704
2492
1693
1931

Anno

Nasc

1939
2001
1966
1991
1997
1996
2000
2005
1960
1971
1971
1997
1983
1980
1981
2000
1959
1956
1993
1978
1968
1951
1992
1996
1998
1998
2005
1961
1949
1975
1971
1999
1989
2000
1995
1969
1973
2004
1946
2001
1999
1997
1950
1952
1995
1970
1979
2000
1961
1968
1968
1999
1948
1997
1938
1962

TZTZTZTZIZTZTZTZLTZETZTETZIZEIZEIZEIZLIZETIEEZTTNMZEZZEIZEIZEIEEEZETZETZEIZEIZEIZEZTIETENZEZEZIZEZIZEIZEEZEIZEZEZEZZEZETNZZIZEZEZZEZETNZEO

1D

FI DE
1607138
2803939
880493
827533
862452
2808825
2808833
2838600
806480
803332
845060
874116
24608149
2832181
889113
899054
841536
805602
832502
821411
803405
2802762
832634
848239
874566
865397
2839097
850527
816639
878340
814334
12909572
24619272
885134
848425
802182
803731
2824790
2829920
14610817
14609622
891541
14500531
836532
873896
810878
822434
899062
800635
825875
822787
894656
826995
839302
837040
811149

1D
FSI

151675
148096
123275
132965
158146
155141
167309
100928
100671
120456
134513

166570
150406
147427
105334
100675
118293
101857
108149
156188
118606
134247
143419
128964
166347
114035
102767
119788
101263

145496
132417
127688
101361
151415
165397

150177

105911
136690
128177
105069
139351
104911
100315
118789
144934
100855
128403
100952
103728



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVO NIl A > OPEN ARCO DICEMBRE 2015 (1601004A)
Italiana J| PLrroo. 26-12-2015 - 30-12-2015

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

77 NC Posocco Denni s ITA 13855 1.50 0.65 0.85 1736 1627 2000 M 2815430 158319
35 NC Ri dol fo Enrico I TA 1854 6 5.00 2.46 2.54 1847 2187 1999 M 2808620 147687
33 NC Ri go Marco ITA 18916 3.00 3.33 -0.33 1797 1821 1963 M 819930 102762
80 NC Ri go Nicol a I TA 1307 4 0.00 0.61 -0.61 1566 1354 1999 M 892564 138316
17 NC Ronmagnol i Franco I TA 2060 6 4.50 4.09 0.41 1831 1926 1960 M 821080 104235
49 NC Sal erni Cui do ITA 17125 2.00 2.13 -0.13 1703 1749 1959 M 821187 117588
60 NC Sbal chi ero Lorenzo I TA 1629 6 1.50 2.23 -0.73 1687 1609 1950 M 840521 101957
13 NC Seresin Francesco |TA 2090 6 4.00 3.92 0.08 1962 2088 1999 M 886335 142189
10 NC Siclari G ovanni I TA 2137 7 5.50 4.11 1.39 2056 2287 1996 M 869376 132958
19 NC Simoni Gulio I TA 2028 7 4.00 4.92 -0.92 1859 1910 1998 M 886866 148710
43 NC Taufer Livio ITA 1768 7 3.00 3.19 -0.19 1858 1809 1959 M 890529 100659
68 NC Traversi Carlo ITA 1548 6 1.50 3.24 -1.74 1481 1363 1947 M 814202 100318
66 NC Vinciguerra Riccardl TA 1567 6 1.50 2.78 -1.28 1549 1487 1964 M 846120 101557
36 NC Viola Enrico I TA 1842 7 3.50 5.52 -2.02 1547 1548 1990 M 849588 127448
46 NC Vonhof f Joerg CGER 1735 7 3.50 3.29 0.21 1787 1788 1954 M 24693669

20 NC Vonhof f Nils GER 2013 6 3.50 3.47 0.03 1834 1912 1997 M 24692301

55 NC Zanin Luca ITA 16756 2.501.99 0.51 1746 1784 1964 M 888362 143991
38 NC Zenari Marco I TA 1824 6 3.00 2.23 0.77 1846 1936 2001 M 2826971 156203
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
6A° OPEN ARCO DICEMBRE 2015 (1601004A)

Scacchistica
Italiana ' l

04-05-2024

4

ARCO - 26-12-2015 - 30-12-2015

Variazioni Elo Italia

72
73
79
78
74
42
59
76
75
70

Cat G ocatore Fed
NC Bazzanella Franco |TA
NC Bi ca Tommaso I TA
NC Bosi Elettra I TA
NC Bosi Ettore I TA
NC Cal abri Matil de I TA
1N Carletti Adriano I TA
NC Kutter Andreas

NC Motto Al berto I TA
NC Montori G orgia I TA
3N Ragazzi Matteo I TA

El o N Pun Pun

FSI P Fat Att WWw
1440 1 0.00 1.70 0.8
1440 2 0.503.30-1.8
1326 1 1.00 2.00 0
13411 0.001.900.1
1440 2 1.502.10 0.4
17751 1.00 3.20 0.8
1658 2 1.00 2.30 1.7
1386 1 1.001.401.1
1401 1 0.002.80-2.8
1512 0 0.00 3.60 -1.6

Var
27
-54

12
24
51

-81
-48

Med
Avv.
1676
1482
1530
1557
1620
1764
1817
1646
1506
1506

Per f
1428
1172
1245
1271
1429
1632
1727
1411
786
1198

Anno

Nasc
1965
2005
2002
2005
2003
1961
1984
2005
2005
2005

T ML TITZIZ 0

1D
FSI

167133
145220
159207
167134
118706

166349
166350
166351
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Italiana' ' AR

04-05-2024

OPEN ARCO DICEMBRE 2015 (1601004A)
CO - 26-12-2015 - 30-12-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1

OM\IGUW#(AJNI—‘@

A DA DD WWWWWWWWWWNDNNDNDNNMNNNMNNREPRREPERRERPRPRPR
W NP OOONOOOPRAWNRPROOONOOGOPAWNEPROOONOOOOOHNMOWNLERERO

n

5%%%%58555666%85%5585666%%585858855666%8858882825825%¢%

43

45

47

49

51
10
53
12
55
14
57
16
59
18
61
20
63
22
65
24
67
26
69
28
71
31
73
33
75
35
77
37
79
39
81
41
83
30
84

Bi anco
Taufer Livio

De Santis Al essio
Margoni Casinmiro
Pescat ore Lorenzo
Moser Gabriel e
Luci ani Valerio
Sal erni Gui do
Mgliorini Mtteo
Petragnani G an G ac
Siclari G ovann
Lattanzi Matteo
G ancotti Eral do
Zanin Luca
Lezzerini Marco
Mar koci ¢ Spel a
Bevi | acqua Mauri zi o
Kutter Andreas
Buehl er Flori an
Bel li Francesco
Vonhof f Ni|s
Dental e Raffael e
Pi cco Ruggero
Bozi o Stefano
Bal oi re Endy
Crenoni ni St ef ano
Di fronzo Andrea
Avanzi ni Angel o
Mur gi a Andrea

Mar chesi ch G ovann
Orsatti Mrcello
Bi ca Tommaso

Ri go Marco
Montori Gorgia
Ri dol fo Enrico
Posocco Denni s

Ni ccoli Paol o
Bosi Elettra
Del |l a Mora David
Molinelli Luig

Bi saro Andrea
Beni ni Sofia
Dal | agl i o G ovann
Lorenzi ni Barbara

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA

El o

1768
2330
1750
2243
1722
2226
1712
2175
1704
2137
1698
2101
1675
2088
1671
2078
1658
2028
1620
2013
1594
2009
1578
1991
1558
1988
1513
1952
1479
1913
1440
1891
1401
1854
1385
1832
1326
1813
1261
1784
1128
1936
1121

S

1

44
3

46
5

48
7

50
9

52
11
54
13
56
15
58
17
60
19
62
21
64
23
66
25
68
27
70
29
72
32
74
34
76
36
78
38
80
40
82
42

g

2656066666666662660606666606060666666666666z66866

Ner o

Kol lars Dmitrij

G ancol a Andrea
Dappi ano Andrea
Vonhof f Joerg
Medanci ¢ Ri kard
Cecchetto M chel e
Bar done Lorenzo
Ci ani Davi de
Bertani G anfranco
Al bi Bachini Conti S
Dobbol etta Al ex
Comai Sanuel e
Seresin Francesco
Gal as Franco
Ager Josef

Menon M chel e
Romagnol i Franco
Sbal chi ero Lorenzo
Simoni Gulio
Fi l osi G anl ui gi
Mar koci ¢ Ti ne
Degaudenz Fabi o
Belli Gorgio
Vi nci guerra Ri ccardo
Marziali Gulio
Traversi Carlo
Mortola Al berto
Ragazzi Matteo
Pedoni Lorenzo
Bazzanel | a Franco
Kur zwei | Thonas
Cal abri Matil de
De Nisi Roberta
Motto Al berto
Viola Enrico

Bosi Ettore
Zenari Marco

Ri go Nicol a
Pedrotti Luciano
Ferro Filippo
Carletti Adriano
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2419
1757
2267
1735
2235
1721
2209
1709
2137
1701
2128
1681
2090
1671
2087
1666
2060
1629
2028
1620
2009
1585
2006
1567
1991
1548
1983
1512
1952
1440
1906
1440
1865
1386
1842
1341
1824
1307
1787
1207
1775

Risultato
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
A, - A
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
Ay, - A
0-1
1-0
A - A
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
0 -

1 -




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVO NIl A > OPEN ARCO DICEMBRE 2015 (1601004A)
Italiana J| PLrroo. 26-12-2015 - 30-12-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Kollars Dmitrij 1 GER 2419 | 22 NC Picco Ruggero 1 ITA 2009 1 - 0
2 23 NC Belli Gorgio 1 ITA 2006 | 2 FM De Santis Alessio 1 ITA 2330 Ap- A
3 3 NC Dappi ano Andrea 1 ITA 2267 | 24 NC Baloire Endy 1 ITA 1991 1 - 0
4 25 NC Marziali Gulio 1 ITA 1991 | 4 FM Pescatore Lorenzo 1 ITA 2243 0 - 1
5 5 |IM Medancic Rikard 1 CRO 2235 | 26 NC Difronzo Andrea 1 ITA 1988 Ap- A
6 27 NC Mortola Alberto 1 ITA 1983 | 6 FM  Luciani Valerio 1 ITA 2226 A%- A
7 7 NC Bardone Lorenzo 1 ITA 2209 | 28 NC Mirgia Andrea 1 ITA 1952 1 - 0O
8 29 NC Pedoni Lorenzo 1 ITA 1952 | 8 NC Mgliorini Mtteo 1 ITA 2175 0 - 1
9 9 NC Bertani Ganfranco 1 ITA 2137 | 31 NC Osatti Mrcello 1 ITA 1913 1 - O
10 32 NC Kurzweil Thonas 1 GER 1906 | 10 NC Siclari G ovanni 1 ITA 2137 A%- A
11 11 NC Dobboletta Al ex 1 ITA 2128 | 35 NC R dolfo Enrico 1 ITA 1854 1 - O
12 13 NC Seresin Francesco 1 ITA 2090 | 37 NC Nccoli Paolo 1 ITA 1832 1 - 0
13 38 NC Zenari Marco 1 ITA 1824 | 14 NC Lezzerini Marco 1 ITA 2088 0 - 1
14 40 NC Pedrotti Luciano 1 ITA 1787 | 16 NC Bevilacqua Maurizio 1 ITA 2078 1 - O
15 42 1IN Carletti Adriano 1 ITA 1775 | 18 NC Buehler Florian 1 GER 2028 0 - 1
16 19 NC Sinoni Gulio 1 ITA 2028 | 39 NC Della Mra David 1 ITA 1813 1 - 0
17 84 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1121 | 20 NC Vonhoff Nls 1 GER 2013 0 - 1
18 21 NC Markocic Tine 1 SLO 2009 | 41 NC Bisaro Andrea 1 ITA 1784 1 - O
19 15 NC Ager Josef 0.5 AUT 2087 | 59 NC Kutter Andreas 1 1658 1 - 0
20 36 NC Viola Enrico 0.5 ITA 1842 | 33 NC Rigo Marco 0.5 ITA 1891 0 - 1
21 74 NC Calabri Matilde 0.5 ITA 1440 | 57 NC Markocic Spela 0.5 SLO 1671 0 - 1
22 17 NC Ronmgnoli Franco 0 ITA 2060 | 77 NC Posocco Dennis 0.5 ITA 1385 1 - 0
23 64 NC Degaudenz Fabio 0 ITA 1585 | 30 NC Dallaglio G ovanni 0 ITA 1936 0 - 1
24 66 NC Vinciguerra Riccardo O ITA 1567 | 43 NC Taufer Livio 0 ITA 1768 0 - 1
25 44 NC G ancola Andrea 0 ITA 1757 | 63 NC Dentale Raffaele 0 ITA 1594 1 - 0
26 68 NC Traversi Carlo 0 ITA 1548 | 45 NC Margoni Casimro 0 ITA 1750 0 - 1
27 46 NC Vonhoff Joerg 0 GER 1735 | 65 NC Bozio Stefano 0 ITA 1578 1 - O
28 70 3N Ragazzi Matteo 0 ITA 1512 | 47 NC Moser Gabriele 0 ITA 1722 Ax- A
29 48 NC Cecchetto Mchele 0 ITA 1721 | 67 NC Crenonini Stefano 0 ITA 1558 1 - O
30 72 NC Bazzanella Franco 0 ITA 1440 | 49 NC Salerni Quido 0 ITA 1712 A% - A
31 50 NC Ciani Davide 0 ITA 1709 | 69 NC Avanzini Angelo 0 ITA 1513 1 - O
32 76 NC Motto Al berto 0 ITA 1386 | 51 NC Petragnani Gan Gac O ITA 1704 0 - 1
33 52 NC Abi Bachini Conti SO ITA 1701 | 71 NC Marchesich Govanni 0 ITA 1479 Apn- A
34 78 NC Bosi Ettore 0 ITA 1341 | 53 NC Lattanzi Mtteo 0 ITA 1698 0 - 1
35 54 NC Conmi Sanuele 0 ITA 1681 | 73 NC Bica Tommmaso 0 ITA 1440 1 - O
36 80 NC Rigo Nicola 0 ITA 1307 | 55 NC Zanin Luca 0 ITA 1675 0 - 1
37 56 NC (@alas Franco 0 ITA 1671 | 75 NC Montori Gorgia 0 ITA 1401 1 - 0
38 58 NC Menon Mchele 0 ITA 1666 | 79 NC Bosi Elettra 0 ITA 1326 1 - O
39 60 NC Sbalchiero Lorenzo O ITA 1629 | 81 NC Mdlinelli Luigi 0 ITA 1261 1 - O
40 82 NC Ferro Filippo 0 ITA 1207 | 61 NC Belli Francesco 0 ITA 1620 0 - 1
41 62 NC Filosi G anluigi 0 ITA 1620 | 83 NC Benini Sofia 0 ITA 1128 1 - 0
42 12 NC G ancotti Eraldo 1 ITA 2101 | 0 - F
43 34 NC De Nisi Roberta 1 I TA 1865 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVO NIl A > OPEN ARCO DICEMBRE 2015 (1601004A)
Italiana J| PLrroo. 26-12-2015 - 30-12-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 NC Seresin Francesco 2 ITA 2090 | 1 NC Kollars Dmitrij 2 GER 2419 Awx- A
2 14 NC Lezzerini Marco 2 ITA 2088 | 3 NC Dappi ano Andrea 2 ITA 2267 Ap- A
3 4 FM Pescatore Lorenzo 2 ITA 2243 | 19 NC Sinmoni Gulio 2 ITA 2028 1 - O
4 18 NC Buehler Florian 2 GER 2028 | 7 NC Bardone Lorenzo 2 ITA 2209 Ap- A
5 8 NC Mgliorini Matteo 2 ITA 2175 | 21 NC Markocic Tine 2 SLO 2009 Aw- A
6 20 NC Vonhoff Nls 2 GER 2013 | 9 NC Bertani G anfranco 2 ITA 2137 0 - 1
7 34 NC De Nisi Roberta 2 ITA 1865 | 11 NC Dobboletta Al ex 2 ITA 2128 0 - 1
8 2 FM De Santis Alessio 1.5 ITA 2330 | 40 NC  Pedrotti Luciano 2 ITA 1787 1 - 0
9 33 NC Rigo Marco 1.5 ITA 1891 | 5 IM Medancic Rikard 1.5 CRO 2235 0 - 1
10 6 FM  Luci ani Valerio 1.5 ITA 2226 | 32 NC Kurzweil Thomas 1.5 GER 1906 1 - O
11 10 NC Siclari Govanni 1.5 ITA 2137 | 27 NC Mortola Al berto 1.5 ITA 1983 1 - 0O
12 26 NC Difronzo Andrea 1.5 ITA 1988 | 15 NC Ager Josef 1.5 AUT 2087 O - 1
13 57 NC Markocic Spela 1.5 SLO 1671 | 23 NC Belli Gorgio 1.5 ITA 2006 O - 1
14 43 NC Taufer Livio 1 ITA 1768 | 12 NC Gancotti Eraldo 1 ITA 2101 0 - 1
15 16 NC Bevilacqua Maurizio 1 ITA 2078 | 44 NC G ancola Andrea 1 ITA 1757 1 - O
16 45 NC Margoni Casinmiro 1 ITA 1750 | 17 NC Rommgnoli Franco 1 ITA 2060 0O - 1
17 22 NC Picco Ruggero 1 ITA 2009 | 46 NC Vonhoff Joerg 1 GER 1735 Av- A
18 24 NC Baloire Endy 1 ITA 1991 | 48 NC Cecchetto Mchele 1 ITA 1721 1 - O
19 51 NC Petragnani Gan Gacl ITA 1704 | 25 NC Marziali Gulio 1 ITA 1991 0 - 1
20 28 NC Mirgia Andrea 1 ITA 1952 | 50 NC Giani Davide 1 ITA 1709 Aw- A
21 53 NC Lattanzi Matteo 1 ITA 1698 | 29 NC Pedoni Lorenzo 1 ITA 1952 0 - 1
22 30 NC Dallaglio G ovanni 1 ITA 1936 | 54 NC Conmi Sanuel e 1 ITA 1681 0 - 1
23 31 NC Osatti Mrcello 1 ITA 1913 | 56 NC G@Galas Franco 1 ITA 1671 0 - 1
24 35 NC Ridolfo Enrico 1 ITA 1854 | 58 NC Menon Mchele 1 ITA 1666 1 - O
25 37 NC Niccoli Paolo 1 ITA 1832 | 60 NC Sbalchiero Lorenzo 1 ITA 1629 1 - 0
26 55 NC Zanin Luca 1 ITA 1675 | 38 NC Zenari Marco 1 ITA 1824 0 - 1
27 39 NC Della Mra David 1 ITA 1813 | 62 NC Filosi G anluigi 1 ITA 1620 0 - 1
28 41 NC Bisaro Andrea 1 ITA 1784 | 84 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1121 1 - O
29 59 NC Kutter Andreas 1 1658 | 42 1IN Carletti Adriano 1 ITA 1775 0 - 1
30 61 NC Belli Francesco 1 ITA 1620 | 36 NC Viola Enrico 0.5 ITA 1842 1 - 0
31 47 NC Moser Gabriele 0.5 ITA 1722 | 72 NC Bazzanella Franco 0.5 ITA 1440 Av- A
32 49 NC Salerni Guido 0.5 ITA 1712 | 74 NC Calabri Matilde 0.5 ITA 1440 1 - 0
33 77 NC Posocco Dennis 0.5 ITA 1385 | 52 NC A bi Bachini Conti S0.5 ITA 1701 Aw- A
34 71 NC Marchesich Govanni 0.5 ITA 1479 | 70 3N Ragazzi Matteo 0.5 ITA 1512 1 - O
35 63 NC Dentale Raffaele 0 ITA 1594 | 75 NC Montori Gorgia 0 ITA 1401 1 - 0
36 79 NC Bosi Elettra 0 ITA 1326 | 64 NC Degaudenz Fabio 0 ITA 1585 0 - 1
37 65 NC Bozio Stefano 0 ITA 1578 | 76 NC Motto Alberto 0 ITA 1386 0 - 1
38 81 NC Mdlinelli Luigi 0 ITA 1261 | 66 NC Vinciguerra Riccardo O ITA 1567 1 - O
39 67 NC Crenonini Stefano 0 ITA 1558 | 78 NC Bosi Ettore 0 ITA 1341 0 - 1
40 83 NC Benini Sofia 0 ITA 1128 | 68 NC Traversi Carlo 0 ITA 1548 Aw- A
41 69 NC Avanzini Angelo 0 ITA 1513 | 80 NC Rigo Ncola 0 ITA 1307 1 - 0
42 73 NC Bica Tonmaso 0 ITA 1440 | 82 NC Ferro Filippo 0 ITA 1207 Ap- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVO NIl A > OPEN ARCO DICEMBRE 2015 (1601004A)
Italiana J| PLrroo. 26-12-2015 - 30-12-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 NC Bertani G anfranco 3 ITA 2137 | 4 FM Pescatore Lorenzo 3 ITA 2243 0 - 1
2 11 NC Dobboletta Al ex 3 ITA 2128 | 6 FM Luciani Valerio 2.5 ITA 2226 0 - 1
3 1 NC Kollars Dmitrij 2.5 GER 2419 | 10 NC Siclari Govanni 2.5 ITA 2137 0 - 1
4 15 NC Ager Josef 2.5 AUT 2087 | 2 FM De Santis Al essio 2.5 ITA 2330 1- 0
5 5 IM  Medancic Rikard 2.5 CRO 2235 | 18 NC Buehler Florian 2.5 CGER 2028 1 - 0
6 7 NC Bardone Lorenzo 2.5 ITA 2209 | 14 NC Lezzerini Marco 2.5 ITA 2088 Aw- A
7 23 NC Belli Gorgio 2.5 ITA 2006 | 8 NC Mgliorini Mtteo 2.5 ITA 2175 1 - 0
8 21 NC Markocic Tine 2.5 SLO 2009 | 12 NC Gancotti Eraldo 2 ITA 2101 1 - O
9 38 NC Zenari Marco 2 ITA 1824 | 16 NC Bevilacqua Maurizio 2 ITA 2078 0 - 1
10 17 NC Romagnoli Franco 2 ITA 2060 | 37 NC Nccoli Paolo 2 ITA 1832 A%- A
11 19 NC Sinmoni Gulio 2 ITA 2028 | 40 NC Pedrotti Luciano 2 ITA 1787 1 - O
12 42 1IN Carletti Adriano 2 ITA 1775 | 20 NC Vonhoff Nls 2 GER 2013 0 - 1
13 54 NC Commi Sanuel e 2 ITA 1681 | 24 NC Baloire Endy 2 ITA 1991 1 - O
14 25 NC Marziali Gulio 2 ITA 1991 | 41 NC Bisaro Andrea 2 ITA 1784 1 - O
15 29 NC Pedoni Lorenzo 2 ITA 1952 | 61 NC Belli Francesco 2 ITA 1620 1 - O
16 56 NC Galas Franco 2 ITA 1671 | 34 NC De Nisi Roberta 2 ITA 1865 0 - 1
17 62 NC Filosi G anluigi 2 ITA 1620 | 35 NC R dolfo Enrico 2 ITA 1854 0 - 1
18 33 NC Rigo Marco 1.5 ITA 1891 | 22 NC Picco Ruggero 1.5 ITA 2009 0 - 1
19 50 NC Ciani Davide 1.5 ITA 1709 | 26 NC Difronzo Andrea 1.5 ITA 1988 0 - 1
20 27 NC |Mortola Alberto 1.5 ITA 1983 | 49 NC Salerni Guido 1.5 ITA 1712 1 - O
21 46 NC Vonhoff Joerg 1.5 GER 1735 | 28 NC Mirgia Andrea 1.5 ITA 1952 0 - 1
22 32 NC Kurzweil Thomas 1.5 GER 1906 | 57 NC Markocic Spela 1.5 SLO 1671 1 - O
23 30 NC Dallaglio G ovanni 1 ITA 1936 | 71 NC Marchesich Govanni 1.5 ITA 1479 1 - 0
24 58 NC Menon M chele 1 ITA 1666 | 31 NC Osatti Marcello 1 ITA 1913 0 - 1
25 59 NC Kutter Andreas 1 1658 | 39 NC Della Mra David 1 ITA 1813 0 - 1
26 60 NC Shalchiero Lorenzo 1 ITA 1629 | 43 NC Taufer Livio 1 ITA 1768 0 - 1
27 44 NC G ancola Andrea 1 ITA 1757 | 69 NC Avanzini Angelo 1 ITA 1513 1 - O
28 64 NC Degaudenz Fabio 1 ITA 1585 | 45 NC Margoni Casimiro 1 ITA 1750 0 - 1
29 76 NC Motto Al berto 1 ITA 1386 | 47 NC Moser Gabriele 1 ITA 1722 0 - 1
30 48 NC Cecchetto Mchele 1 ITA 1721 | 77 NC Posocco Dennis 1 ITA 1385 1 - O
31 72 NC Bazzanella Franco 1 ITA 1440 | 51 NC Petragnani Gan Gacl ITA 1704 0 - 1
32 52 NC Albi Bachini Conti S1 ITA 1701 | 63 NC Dentale Raffaele 1 ITA 1594 Ap- A
33 84 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1121 | 53 NC Lattanzi Matteo 1 ITA 1698 0 - 1
34 78 NC Bosi Ettore 1 ITA 1341 | 55 NC Zanin Luca 1 ITA 1675 0 - 1
35 68 NC Traversi Carlo 0.5 ITA 1548 | 81 NC Mlinelli Luigi 1 ITA 1261 0 - 1
36 36 NC Viola Enrico 0.5 ITA 1842 | 82 NC Ferro Filippo 0.5 ITA 1207 1 - 0
37 70 3N Ragazzi Matteo 0.5 ITA 1512 | 83 NC Benini Sofia 0.5 ITA 1128 Aw- A
38 74 NC Calabri Matilde 0.5 ITA 1440 | 73 NC Bica Tonmaso 0.5 ITA 1440 A- A
39 75 NC Montori Gorgia 0 ITA 1401 | 65 NC Bozio Stefano 0 ITA 1578 0 - 1
40 66 NC Vinciguerra Riccardo O ITA 1567 | 79 NC Bosi Elettra 0 ITA 1326 1 - O
41 80 NC Rigo Nicola 0 ITA 1307 | 67 NC Crenonini Stefano 0 ITA 1558 0 - 1
42 3 NC Dappi ano Andrea 2.5 ITA 2267 | 0 - F
43 13 NC Seresin Francesco 2.5 ITA 2090 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVO NIl A > OPEN ARCO DICEMBRE 2015 (1601004A)
Italiana J| PLrroo. 26-12-2015 - 30-12-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 FM Pescatore Lorenzo 4 ITA 2243 | 5 IM Medancic Rikard 3.5 CRO 2235 Aw- A
2 6 FM Luciani Valerio 3.5 ITA 2226 | 15 NC Ager Josef 3.5 AUT 2087 1 - 0
3 10 NC Siclari Govanni 3.5 ITA 2137 | 21 NC Markocic Tine 3.5 SLO 2009 1 - 0
4 23 NC Belli Gorgio 3.5 ITA 2006 | 13 NC Seresin Francesco 3.5 ITA 2090 Aw- A
5 20 NC Vonhoff Nls 3 GER 2013 | 7 NC Bardone Lorenzo 3 ITA 2209 1- 0
6 34 NC De Nsi Roberta 3 ITA 1865 | 9 NC Bertani G anfranco 3 ITA 2137 0 - 1
7 25 NC Marziali Gulio 3 ITA 1991 | 11 NC Dobboletta Al ex 3 ITA 2128 1 - 0
8 14 NC Lezzerini Marco 3 ITA 2088 | 29 NC Pedoni Lorenzo 8 ITA 1952 Ap- A
9 16 NC Bevilacqua Maurizio 3 ITA 2078 | 54 NC Conmmi Sanuele 3 ITA 1681 Ap- A
10 35 NC Ridolfo Enrico 3 ITA 1854 | 19 NC Simoni Gulio 8 ITA 2028 1 - 0
11 26 NC Difronzo Andrea 2.5 ITA 1988 | 1 NC Kollars Dmitrij 2.5 GER 2419 0 - 1
12 2 FM De Santis Al essio 2.5 ITA 2330 | 22 NC Picco Ruggero 2.5 ITA 2009 1 -0
13 8 NC Mgliorini Matteo 2.5 ITA 2175 | 27 NC Mortola Alberto 2.5 ITA 1983 1 - 0
14 28 NC Mirgia Andrea 2.5 ITA 1952 | 17 NC Romagnoli Franco 2.5 ITA 2060 O - 1
15 18 NC Buehler Florian 2.5 GER 2028 | 32 NC Kurzweil Thomas 2.5 GER 1906 Aw- A
16 37 NC Nccoli Paolo 2.5 ITA 1832 | 24 NC Baloire Endy 2 ITA 1991 0 - 1
17 12 NC G ancotti Eraldo 2 ITA 2101 | 45 NC Margoni Casimro 2 ITA 1750 1 - O
18 47 NC Moser Gabriele 2 ITA 1722 | 30 NC Dallaglio Govanni 2 ITA 1936 A%- A
19 31 NC Osatti Mrcello 2 ITA 1913 | 48 NC Cecchetto Mchele 2 ITA 1721 1 - 0
20 51 NC Petragnani Gan Gac 2 ITA 1704 | 38 NC Zenari Marco 2 ITA 1824 0 - 1
21 39 NC Della Mra David 2 ITA 1813 | 53 NC Lattanzi Mtteo 2 ITA 1698 1 - O
22 40 NC Pedrotti Luciano 2 ITA 1787 | 55 NC Zanin Luca 2 ITA 1675 0 - 1
23 41 NC Bisaro Andrea 2 ITA 1784 | 56 NC alas Franco 2 ITA 1671 1 - O
24 61 NC Belli Francesco 2 ITA 1620 | 42 1IN Carletti Adriano 2 ITA 1775 0 - 1
25 43 NC Taufer Livio 2 ITA 1768 | 62 NC Filosi G anluigi 2 ITA 1620 Aw- A
26 81 NC Mdlinelli Luigi 2 ITA 1261 | 44 NC G ancola Andrea 2 ITA 1757 0 - 1
27 57 NC Markocic Spela 1.5 SLO 1671 | 33 NC R go Marco 1.5 ITA 1891 0 - 1
28 63 NC Dentale Raffaele 1.5 ITA 1594 | 36 NC Viola Enrico 1.5 ITA 1842 1 - 0
29 71 NC Marchesich Govanni 1.5 ITA 1479 | 46 NC Vonhoff Joerg 1.5 GER 1735 Awn- A
30 49 NC Salerni Guido 1.5 ITA 1712 | 50 NC G ani Davide 1.5 ITA 1709 0 - 1
31 58 NC Menon Mchele 1 ITA 1666 | 52 NC A bi Bachini Conti S1.5 ITA 1701 A% - A
32 72 NC Bazzanella Franco 1 ITA 1440 | 59 NC Kutter Andreas 1 1658 0 - 1
33 73 NC Bica Tonmmso 1 ITA 1440 | 60 NC Shalchiero Lorenzo 1 ITA 1629 0 - 1
34 74 NC Calabri Matilde 1 ITA 1440 | 64 NC Degaudenz Fabio 1 ITA 1585 Ap- A
35 65 NC Bozio Stefano 1 ITA 1578 | 78 NC Bosi Ettore 1 ITA 1341 1 - 0
36 83 NC Benini Sofia 1 ITA 1128 | 66 NC Vinciguerra Riccardo 1 ITA 1567 0 - 1
37 67 NC Crenonini Stefano 1 ITA 1558 | 76 NC Motto A berto 1 ITA 1386 Apn- A
38 69 NC Avanzini Angelo 1 ITA 1513 | 84 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1121 1 - O
39 77 NC Posocco Dennis 1 ITA 1385 | 70 3N Ragazzi Matteo 1 ITA 1512 A% - A
40 82 NC Ferro Filippo 0.5 ITA 1207 | 68 NC Traversi Carlo 0.5 ITA 1548 0 - 1
41 79 NC Bosi Elettra 0 ITA 1326 | 75 NC |Montori Gorgia 0 ITA 1401 1 - O
42 3 NC Dappi ano Andrea 2.5 ITA 2267 | 0 - F
43 80 NC Rigo Nicola 0 I TA 1307 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVO NIl A > OPEN ARCO DICEMBRE 2015 (1601004A)
Italiana J| PLrroo. 26-12-2015 - 30-12-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 FM Luciani Valerio 4.5 ITA 2226 | 4 FM Pescatore Lorenzo 4.5 ITA 2243 0 - 1
2 9 NC Bertani G anfranco 4 ITA 2137 | 10 NC Siclari G ovanni 4.5 ITA 2137 0 - 1
3 5 IM Medancic Rikard 4 CRO 2235 | 23 NC Belli Gorgio 4 ITA 2006 A%- A
4 13 NC Seresin Francesco 4 ITA 2090 | 25 NC Marziali Gulio 4 ITA 1991 1 - O
5 35 NC Ridolfo Enrico 4 ITA 1854 | 20 NC Vonhoff Nls 4 GER 2013 1 - 0
6 1 NC Kollars Dmitrij 3.5 GER 2419 | 16 NC Bevilacqua Maurizio 3.5 ITA 2078 1 - O
7 17 NC Rommagnoli Franco 3.5 ITA 2060 | 2 FM De Santis Alessio 3.5 ITA 2330 0 - 1
8 54 NC Conai Sanuel e 3.5 ITA 1681 | 8 NC Mgliorini Mtteo 3.5 ITA 2175 0 - 1
9 21 NC Markocic Tine 3.5 SLO 2009 | 14 NC Lezzerini Marco 3.5 ITA 2088 1 - 0
10 15 NC Ager Josef 3.5 AUT 2087 | 29 NC Pedoni Lorenzo 3.5 ITA 1952 1 - O
11 7 NC Bardone Lorenzo 3 ITA 2209 | 32 NC Kurzweil Thomas 3 GER 1906 1 - O
12 11 NC Dobboletta Al ex 3 ITA 2128 | 39 NC Della Mra David 3 ITA 1813 1 - 0
13 38 NC Zenari Marco 3 ITA 1824 | 12 NC Gancotti Eraldo 3 ITA 2101 1 - O
14 44 NC G ancola Andrea 3 ITA 1757 | 18 NC Buehler Florian 8 GER 2028 0 - 1
15 19 NC Simoni Gulio 3 ITA 2028 | 34 NC De Nisi Roberta 3 ITA 1865 A%- A
16 24 NC Baloire Endy 3 ITA 1991 | 41 NC Bisaro Andrea 8 ITA 1784 Ap- A
17 42 1IN Carletti Adriano 3 ITA 1775 | 31 NC Osatti Mrcello 3 ITA 1913 As- A
18 55 NC Zanin Luca 3 ITA 1675 | 26 NC Difronzo Andrea 2.5 ITA 19838 0 - 1
19 22 NC Picco Ruggero 2.5 ITA 2009 | 43 NC Taufer Livio 2.5 ITA 1768 1 - 0
20 27 NC |Mortola Alberto 2.5 ITA 1983 | 47 NC Moser Gabriele 2.5 ITA 1722 1 - 0
21 30 NC Dallaglio G ovanni 2.5 ITA 1936 | 63 NC Dentale Raffaele 2.5 ITA 1594 1 - 0
22 50 NC G ani Davide 2.5 ITA 1709 | 33 NC Rigo Marco 2.5 ITA 1891 Aw- A
23 62 NC Filosi Ganluigi 2.5 ITA 1620 | 37 NC N ccoli Paolo 2.5 ITA 1832 0 - 1
24 40 NC Pedrotti Luciano 2 ITA 1787 | 59 NC Kutter Andreas 2 1658 0 - 1
25 45 NC Margoni Casimiro 2 ITA 1750 | 60 NC Sbalchiero Lorenzo 2 ITA 1629 Aw- A
26 46 NC Vonhoff Joerg 2 GER 1735 | 61 NC Belli Francesco 2 ITA 1620 A% - A
27 48 NC Cecchetto Mchele 2 ITA 1721 | 65 NC Bozio Stefano 2 ITA 1578 0 - 1
28 66 NC Vinciguerra Riccardo 2 ITA 1567 | 51 NC Petragnani G an G ac 2 ITA 1704 A% - A
29 52 NC A bi Bachini Conti S2 ITA 1701 | 69 NC Avanzini Angelo 2 ITA 1513 Aw- A
30 53 NC Lattanzi Matteo 2 ITA 1698 | 71 NC Marchesich G ovanni 2 ITA 1479 A% - A
31 56 NC Galas Franco 2 ITA 1671 | 81 NC Mlinelli Luigi 2 ITA 1261 1 - 0
32 36 NC Viola Enrico 1.5 ITA 1842 | 67 NC Crenpnini Stefano 1.5 ITA 1558 1 - 0
33 68 NC Traversi Carlo 1.5 ITA 1548 | 49 NC Salerni Cuido 1.5 ITA 1712 0 - 1
34 70 3N Ragazzi Matteo 1.5 ITA 1512 | 57 NC Markocic Spela 1.5 SLO 1671 0 - 1
35 76 NC Motto Al berto 1.5 ITA 1386 | 58 NC Menon Mchele 1.5 ITA 1666 0 - 1
36 64 NC Degaudenz Fabio 1.5 ITA 1585 | 77 NC Posocco Dennis 1.5 ITA 1385 A%- A
37 78 NC Bosi Ettore 1 ITA 1341 | 74 NC Calabri Matilde 1.5 ITA 1440 0 - 1
38 80 NC Rigo Nicola 1 ITA 1307 | 72 NC Bazzanella Franco 1 ITA 1440 0 - 1
39 83 NC Benini Sofia 1 ITA 1128 | 73 NC Bica Tonmaso 1 ITA 1440 Ap- A
40 84 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1121 | 79 NC Bosi Elettra 1 ITA 1326 Ax- A
41 75 NC Montori Gorgia 0 ITA 1401 | 82 NC Ferro Filippo 0.5 ITA 1207 0 - 1
42 3 NC Dappi ano Andrea 2.5 ITA 2267 | 0 - F
43 28 NC Mirgia Andrea 2.5 ITA 1952 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVO NIl A > OPEN ARCO DICEMBRE 2015 (1601004A)
Italiana J| PLrroo. 26-12-2015 - 30-12-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 FM Pescatore Lorenzo 5.5 ITA 2243 | 10 NC Siclari G ovanni 5.5 ITA 2137 1 - 0

2 13 NC Seresin Francesco 5 ITA 2090 | 35 NC R dolfo Enrico ® ITA 1854 0 - 1

3 8 NC Mgliorini Matteo 4.5 ITA 2175 | 1 NC Kollars Dmtrij 4.5 CGER 2419 0 - 1

4 2 FM De Santis Al essio 4.5 ITA 2330 | 21 NC Markocic Tine 4.5 SLO 2009 1 - 0

5 15 NC Ager Josef 4.5 AUT 2087 | 5 IM Medancic Rikard 4.5 CRO 2235 0 - 1

6 23 NC Belli Gorgio 4.5 ITA 2006 | 6 FM  Luciani Valerio 4.5 ITA 2226 Aw- A

7 25 NC Marziali Gulio 4 ITA 1991 | 7 NC Bardone Lorenzo 4 ITA 2209 Apn- A
8 18 NC Buehler Florian 4 GER 2028 | 9 NC Bertani G anfranco 4 ITA 2137 1 - 0

9 20 NC Vonhoff Nils 4 GER 2013 | 11 NC Dobboletta Al ex 4 ITA 2128 Ap- A
10 29 NC Pedoni Lorenzo 3.5 ITA 1952 | 38 NC Zenari Marco 4 ITA 1824 1 - O
11 14 NC Lezzerini Marco 3.5 ITA 2088 | 27 NC Mrtola Alberto 3.5 ITA 1983 Ax- A
12 16 NC Bevilacqua Maurizio 3.5 ITA 2078 | 30 NC Dallaglio G ovanni 3.5 ITA 1936 0 - 1

13 31 NC Osatti Marcello 3.5 ITA 1913 | 17 NC Rommgnoli Franco 3.5 ITA 2060 0 - 1
14 37 NC Niccoli Paolo 3.5 ITA 1832 | 19 NC Sinmoni Gulio 3.5 ITA 2028 Awn- A
15 41 NC Bisaro Andrea 3.5 ITA 1784 | 22 NC Picco Ruggero 3.5 ITA 2009 1 - 0

16 34 NC De Nsi Roberta 3.5 ITA 1865 | 24 NC Baloire Endy 3.5 ITA 1991 0 - 1
17 26 NC Difronzo Andrea 3.5 ITA 1988 | 42 1IN Carletti Adriano 3.5 ITA 1775 Ax- A
18 32 NC Kurzweil Thonas 3 GER 1906 | 54 NC Conmmi Sanuel e 3.5 ITA 1681 1 - 0
19 33 NC Rigo Marco 3 ITA 1891 | 55 NC Zanin Luca 3 ITA 1675 A%- A
20 39 NC Della Mra David 3 ITA 1813 | 56 NC @alas Franco 3 ITA 1671 1 - 0
21 59 NC Kutter Andreas 3 1658 | 44 NC G ancola Andrea 3 ITA 1757 1 - 0O
22 65 NC Bozio Stefano 3 ITA 1578 | 36 NC Viola Enrico 2.5 ITA 1842 0 - 1

23 43 NC Taufer Livio 2.5 ITA 1768 | 58 NC Menon Mchele 2.5 ITA 1666 Aw- A
24 61 NC Belli Francesco 2.5 ITA 1620 | 45 NC Margoni Casimro 2.5 ITA 1750 0 - 1
25 60 NC Sbalchiero Lorenzo 2.5 ITA 1629 | 46 NC Vonhoff Joerg 2.5 GER 1735 0 - 1
26 47 NC Moser Gabriele 2.5 ITA 1722 | 62 NC Filosi G anluigi 2.5 ITA 1620 Aw- A
27 49 NC Salerni Cuido 2.5 ITA 1712 | 63 NC Dentale Raffaele 2.5 ITA 1594 1 - O
28 51 NC Petragnani Gan Gac2.5 ITA 1704 | 71 NC Marchesich Govanni 2.5 ITA 1479 A% - A
29 74 NC Calabri Matilde 2.5 ITA 1440 | 52 NC Abi Bachini Conti S2.5 ITA 1701 0 - 1
30 69 NC Avanzini Angelo 2.5 ITA 1513 | 53 NC Lattanzi Matteo 2.5 ITA 1698 Aw- A
31 57 NC Markocic Spela 2.5 SLO 1671 | 66 NC Vinciguerra Riccardo2.5 ITA 1567 1 - O
32 72 NC Bazzanella Franco 2 ITA 1440 | 48 NC Cecchetto Mchele 2 ITA 1721 Apn- A
33 81 NC Mdlinelli Luigi 2 ITA 1261 | 64 NC Degaudenz Fabio 2 ITA 1585 0 - 1
34 67 NC Crenonini Stefano 1.5 ITA 1558 | 83 NC Benini Sofia 1.5 ITA 1128 1 - 0
35 79 NC Bosi Elettra 1.5 ITA 1326 | 68 NC Traversi Carlo 1.5 ITA 1548 Av- A
36 82 NC Ferro Filippo 1.5 ITA 1207 | 70 3N Ragazzi Matteo 1.5 ITA 1512 A% - A
37 73 NC Bica Tommaso 1.5 ITA 1440 | 76 NC Motto A berto 1.5 ITA 1386 0 - 1
38 78 NC Bosi Ettore 1 ITA 1341 | 84 NC Lorenzini Barbara 1.5 ITA 1121 1 - O
39 75 NC Montori Gorgia 0 ITA 1401 | 80 NC R go Nicola 1 ITA 1307 0 - 1
40 12 NC G ancotti Eral do 3 I TA 2101 | 0 - F
41 50 NC Ciani Davide 3 I TA 1709 | 1- F
42 3 NC Dappi ano Andrea 2.5 ITA 2267 | 0 - F
43 28 NC Mirgia Andrea 2.5 ITA 1952 | 0 - F
44 40 NC Pedrotti Luciano 2 I TA 1787 | 0 - F
45 77 NC Posocco Dennis 2 I TA 1385 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOT N A > OPEN ARCO DICEMBRE 2015 (1601004A)
Italiana l J' ARCO - 26-12-2015 - 30-12-2015

NC GER El o FI DE: 2419 Perf: 2265 Media: 2035.00 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Taufer Livio ITA 1768 651 0.92 1 1 1
2 B 22 NC Picco Ruggero I TA 2009 410 0.92 1 2 2
3 N 13 NC Seresin Francesco I TA 2090 329 0.88 Ay 2 2
4 B 10 NC Siclari G ovanni I TA 2137 282 0.84 0 2 2
5 N 26 NC Difronzo Andrea I TA 1988 431 0.92 1 3 3
6 B 16 NC Bevilacqua Maurizio I TA 2078 341 0.88 1 4 4
7 N 8 NC Mgliorini Matteo I TA 2175 244 0.8 1 5 5
6. 16 5 5

FM I TA El o FI DE: 2330 Perf: 2190 Media: 1959.29 WWe: -0.58
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 44 NC Gancola Andrea I TA 1757 573 0.92 1 1 1
2 N 23 NC Belli Gorgio I TA 2006 324 0.87 Ay 1 1
3 B 40 NC Pedrotti Luciano I TA 1787 543 0.92 1 2 2
4 N 15 NC Ager Josef AUT 2087 243 0.8 O 2 2
5 B 22 NC Picco Ruggero I TA 2009 321 0.87 1 3 3
6 N 17 NC Romagnoli Franco I TA 2060 270 0.83 1 4 4
7 B 21 NC Markocic Tine SLO 2009 321 0.87 1 5 5
6.08 5 5

NC I TA El o FI DE: 2267 Perf: 2216 Media: 1943.00 WWe: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 45 NC Margoni Casinmiro I TA 1750 517 0.92 1 1 1
2 B 24 NC Baloire Endy I TA 1991 276 0.83 1 2 2
3 N 14 NC Lezzerini Marco | TA 2088 179 0.73 Ay 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
2.48 2 2

FM I TA El o FI DE: 2243 Perf: 2492 Media: 2069.86 WW: 1.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 46 NC Vonhoff Joerg CGER 1735 508 0.92 1 1 1
2 N 25 NC Marziali Gulio I TA 1991 252 0.81 1 2 2
3 B 19 NC Sinoni Gulio I TA 2028 215 0.77 1 3 3
4 N 9 NC Bertani G anfranco I TA 2137 106 0.64 1 4 4
5B 5 IM Medancic Rikard CRO 2235 8 0.51 Ay 4 4
6 N 6 FM Luciani Valerio I TA 2226 17 0.52 1 5 5
7 B 10 NC Siclari G ovanni I TA 2137 106 0.64 1 6 6
4,81 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOT N A > OPEN ARCO DICEMBRE 2015 (1601004A)
Italiana ! J’ ARCO - 26-12-2015 - 30-12-2015

IM CRO El o FI DE: 2235 Perf: 2225 Media: 1995.00 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Mbser Gabriele I TA 1722 513 0.92 1 1 1
2 B 26 NC Difronzo Andrea I TA 1988 247 0.81 Ay 1 1
3 N33 NC R go Marco I TA 1891 344 0.88 1 2 2
4 B 18 NC Buehler Florian CGER 2028 207 0.77 1 3 3
5 N 4 FM Pescatore Lorenzo I TA 2243 -8 0.49 Ay 3 3
6 B 23 NC Belli Gorgio I TA 2006 229 0.79 Ay 3 3
7 N 15 NC Ager Josef AUT 2087 148 0.7 1 4 4
5. 36 4 4

FM | TA El o FI DE: 2226 Perf: 2169 Media: 2010.57 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Cecchetto Mchele ITA 1721 505 0.92 1 1 1
2 N 27 NC Mrtola Al berto I TA 1983 243 0.8 Ay 1 1
3 B 32 NC Kurzweil Thonas CGER 1906 320 0.87 1 2 2
4 N 11 NC Dobboletta Al ex I TA 2128 98 0.63 1 3 3
5 B 15 NC Ager Josef AUT 2087 139 0.69 1 4 4
6 B 4 FM Pescatore Lorenzo I TA 2243 -17 0.48 O 4 4
7 N 23 NC Belli Gorgio I TA 2006 220 0.78 Ay 4 4
5.17 4 4

NC ITA El o FI DE: 2209 Perf: 2058 Media: 1955.71 WWe: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 49 NC Salerni Quido ITA 1712 497 0.92 1 1 1
2 B 28 NC Mirgia Andrea I TA 1952 257 0.82 1 2 2
3 N 18 NC Buehler Florian GER 2028 181 0.74 Ay 2 2
4 B 14 NC Lezzerini Marco I TA 2088 121 0.66 Ay 2 2
5 N 20 NC Vonhoff Nils GER 2013 196 0.75 0 2 2
6 B 32 NC Kurzweil Thomas GER 1906 303 0.86 1 3 3
7 N25 NC Mrziali Gulio ITA 1991 218 0.78 Ay 3 3
5.53 3 3

NC | TA El o FI DE: 2175 Perf: 2068 Media: 1965.57 WW: -0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Ciani Davide I TA 1709 466 0.92 1 1 1
2 N 29 NC Pedoni Lorenzo I TA 1952 223 0.78 1 2 2
3 B 21 NC Markocic Tine SLO 2009 166 0.72 Ay 2 2
4 N 23 NC Belli Gorgio I TA 2006 169 0.72 0 2 2
5 B 27 NC Mrtola Alberto | TA 1983 192 0.75 1 3 3
6 N 54 NC Comai Sanuel e I TA 1681 494 0.92 1 4 4
7 B 1 NC Kollars Dmtrij GER 2419 -244 0.2 0 4 4
5.01 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOT N A > OPEN ARCO DICEMBRE 2015 (1601004A)
Italiana ! J’ ARCO - 26-12-2015 - 30-12-2015

NC I TA El o FI DE: 2137 Perf: 2037 Media: 1986.14 WW: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 NC Petragnani Gan Gacomo |TA 1704 433 0.92 1 1 1
2 B 31 NC Osatti Mrcello I TA 1913 224 0.78 1 2 2
3 N 20 NC Vonhoff Nils CER 2013 124 0.67 1 3 3
4 B 4 FM Pescatore Lorenzo I TA 2243 -106 0.36 O 3 3
5 N 34 NC De Nisi Roberta | TA 1865 272 0.83 1 4 4
6 B 10 NC Siclari G ovanni I TA 2137 0 0.5 0 4 4
7 N 18 NC Buehler Florian CER 2028 109 0.65 O 4 4
4. 71 4 4

NC I TA El o FI DE: 2137 Perf: 2287 Media: 2056.86 WW: 1.39

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 52 NC Abi Bachini Conti Silviil TA 1701 436 0.92 1 1 1

2 N 32 NC Kurzweil Thomas CGER 1906 231 0.79 Ay 1 1

3 B 27 NC Mrtola Alberto | TA 1983 154 0.71 1 2 2

4 N1 NC Kollars Dmitrij GER 2419 -2820.16 1 3 3

5 B 21 NC Markocic Tine SLO 2009 128 0.67 1 4 4

6 N9 NC Bertani G anfranco I TA 2137 0 0.5 1 5 5

7 N 4 FM Pescatore Lorenzo I TA 2243 -106 0.36 O 5 5
4,11 5 5

NC I TA El o FI DE: 2128 Perf: 2025 Media: 1922.86 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 NC Lattanzi Matteo I TA 1698 430 0.92 1 1 1
2 B 35 NC Ridolfo Enrico I TA 1854 274 0.83 1 2 2
3 N 34 NC De Nisi Roberta | TA 1865 263 0.82 1 3 3
4 B 6 FM  Luciani Valerio I TA 2226 -98 0.37 0 3 3
5 N 25 NC Mirziali Gulio I TA 1991 137 0.68 0 3 3
6 B 39 NC Della Mra David I TA 1813 315 0.86 1 4 4
7 N 20 NC Vonhoff Nls GER 2013 115 0.66 Ay 4 4
5.14 4 4

NC ITA El o FI DE: 2101 Perf: 1879 Media: 1806.40 WWe: -1.15
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 54 NC Conmi Sanuele | TA 1681 420 0.92 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N 43 NC Taufer Livio I TA 1768 333 0.88 1 2 2
4 N 21 NC Markocic Tine SLO 2009 92 0.63 0 2 2
5 B 45 NC Margoni Casimiro ITA 1750 351 0.89 1 3 3
6 N 38 NC Zenari Marco | TA 1824 277 0.83 0 3 3
7 0 0 F 3 3
4.15 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOT N A > OPEN ARCO DICEMBRE 2015 (1601004A)
Italiana ! J’ ARCO - 26-12-2015 - 30-12-2015

NC I TA El o FI DE: 2090 Perf: 2088 Media: 1962.83 WW: 0.08
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 55 NC Zanin Luca ITA 1675 415 0.92 1 1 1
2 B 37 NC Nccoli Paolo I TA 1832 258 0.82 1 2 2
3 B1 NC Kollars Dmitrij GER 2419 -3290.12 Ay 2 2
4 0 1 F 2 3
5 N 23 NC Belli Gorgio I TA 2006 84 0.62 Ay 2 3
6 B 25 NC Mrziali Gulio I TA 1991 99 0.64 1 3 4
7 B 3 NC Ridolfo Enrico I TA 1854 236 0.8 O 3 4
3.92 3 4

NC ITA El o FI DE: 2088 Perf: 2038 Media: 1987.86 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 56 NC Galas Franco ITA 1671 417 0.92 1 1 1
2 N 38 NC Zenari Marco I TA 1824 264 0.82 1 2 2
3 B 3 NC Dappi ano Andrea ITA 2267 -179 0.27 Ay 2 2
4 N7 NC Bardone Lorenzo I TA 2209 -1210.34 Ay 2 2
5 B 29 NC Pedoni Lorenzo ITA 1952 136 0.68 Ay 2 2
6 N 21 NC Mrkocic Tine SLO 2009 79 0.61 0 2 2
7 B 27 NC Mrtola Al berto ITA 1983 105 0.64 Ay 2 2
4.28 2 2

NC AUT El o FI DE: 2087 Perf: 2103 Media: 2008.57 WW: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 NC Markocic Spela SLO 1671 416 0.92 Ay 0 0
2 B 59 NC Kutter Andreas 1658 1 0 1
3 N 26 NC Difronzo Andrea | TA 1988 99 0.64 1 1 2
4 B 2 FM De Santis Al essio I TA 2330 -243 0.2 1 2 3
5 N 6 FM  Luciani Valerio I TA 2226 -1390.31 O 2 3
6 B 29 NC Pedoni Lorenzo I TA 1952 135 0.68 1 3 4
7 B 5 IM  Medancic R kard CRO 2235 -148 0.3 0 3 4
3. 05 3 4

NC ITA El o FIDE: 2078 Perf: 1868 Media: 1867.14 WW: -1.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 58 NC Menon M chel e | TA 1666 412 0.92 1 1 1
2 N 40 NC Pedrotti Luciano I TA 1787 291 0.85 0 1 1
3 B 44 NC G ancola Andrea I TA 1757 321 0.87 1 2 2
4 N 38 NC Zenari Marco ITA 1824 254 0.81 1 3 3
5 B 54 NC Conai Sanuele ITA 1681 397 0.92 Ay 3 3
6 N 1 NC Kollars Dmitrij GER 2419 -3410.12 0 3 3
7 B 30 NC Dallaglio G ovanni ITA 1936 142 0.69 0 3 3
5.18 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOT N A > OPEN ARCO DICEMBRE 2015 (1601004A)
Italiana ! J’ ARCO - 26-12-2015 - 30-12-2015

NC |ITA El o FI DE: 2060 Perf: 1926 Media: 1831.43 WW: 0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 59 NC Kutter Andreas 1658 0 0 0
2 B 77 NC Posocco Dennis I TA 1385 675 0.92 1 1 1
3 N 45 NC Margoni Casimiro ITA 1750 310 0.86 1 2 2
4 B 37 NC Nccoli Paolo ITA 1832 228 0.79 Ay 2 2
5 N 28 NC Mirgia Andrea I TA 1952 108 0.65 1 3 3
6 B 2 FM De Santis Alessio | TA 2330 -2700.17 0 3 3
7 N 31 NC Osatti Marcello I TA 1913 147 0.7 1 4 4
4. 09 4 4

NC GER El o FI DE: 2028 Perf: 2083 Media: 1949.71 WW: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 NC Sbal chiero Lorenzo I TA 1629 399 0.92 1 1 1
2 N 42 1IN Carletti Adriano I TA 1775 1 1 2
3 B7 NC Bardone Lorenzo I TA 2209 -181 0.26 Ay 1 2
4 N5 IM  Medancic Ri kard CRO 2235 -207 0.23 0 1 2
5 B 32 NC Kurzweil Thonms GER 1906 122 0.67 Ay 1 2
6 N 44 NC G ancol a Andrea I TA 1757 271 0.83 1 2 3
7 B9 NC Bertani G anfranco I TA 2137 -109 0.35 1 3 4
3.26 3 4

NC I TA El o FI DE: 2028 Perf: 1910 Media: 1859.14 WW: -0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 NC Belli Francesco I TA 1620 408 0.92 1 1 1
2 B39 NC Della Mra David I TA 1813 215 0.77 1 2 2
3 N4 FM Pescatore Lorenzo I TA 2243 -2150.23 0 2 2
4 B 40 NC Pedrotti Luciano | TA 1787 241 0.8 1 3 3
5 N 35 NC Ridolfo Enrico I TA 1854 174 0.73 0 3 3
6 B 34 NC De Nisi Roberta | TA 1865 163 0.72 Ay 3 3
7 N 37 NC Nccoli Paolo | TA 1832 196 0.75 Ay 3 3
4,92 3 3

NC GER El o FI DE: 2013 Perf: 1912 Media: 1834.86 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 NC Filosi G anluigi I TA 1620 393 0.92 1 1 1
2 N 84 NC Lorenzini Barbara ITA 1121 892 0.92 1 2 2
3 B9 NC Bertani G anfranco I TA 2137 -124 0.33 0 2 2
4 N 42 1IN Carletti Adriano I TA 1775 1 2 3
5B 7 NC Bardone Lorenzo I TA 2209 -196 0.25 1 3 4
6 N 35 NC Ridolfo Enrico I TA 1854 159 0.71 O 3 4
7 B 11 NC Dobbol etta Al ex I TA 2128 -115 0.34 Ay 3 4
3.47 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOT N A > OPEN ARCO DICEMBRE 2015 (1601004A)
Italiana ! J’ ARCO - 26-12-2015 - 30-12-2015

NC SLO El o FI DE: 2009 Perf: 2132 Media: 2029.86 WWw: 1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 NC Dentale Raffaele I TA 1594 415 0.92 1 1 1
2 B 41 NC Bisaro Andrea I TA 1784 225 0.78 1 2 2
3 N8 NC Mgliorini Matteo I TA 2175 -166 0.28 Ay 2 2
4 B 12 NC Gancotti Eraldo I TA 2101 -92 0.37 1 3 3
5 N 10 NC Siclari G ovanni I TA 2137 -1280.33 0 3 3
6 B 14 NC Lezzerini Marco I TA 2088 -79 0.39 1 4 4
7 N 2 FM De Santis Al essio I TA 2330 -3210.13 0 4 4
3.2 4 4

NC ITA El o FI DE: 2009 Perf: 1931 Media: 1930.29 WWe: -0.7
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 64 NC Degaudenz Fabio I TA 1585 424 0.92 1 1 1
2 N1 NC Kollars Dmitrij GER 2419 -410 0.08 O 1 1
3 B 46 NC Vonhoff Joerg GER 1735 274 0.83 Ay 1 1
4 N 33 NC R go Marco I TA 1891 118 0.66 1 2 2
5 N 2 FM De Santis Al essio I TA 2330 -3210.13 O 2 2
6 B 43 NC Taufer Livio I TA 1768 241 0.8 1 3 3
7 N 41 NC Bisaro Andrea I TA 1784 225 0.78 0 3 3
4.2 3 3

NC I TA El o FI DE: 2006 Perf: 2202 Media: 2043.57 WW: 1.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 65 NC Bozio Stefano I TA 1578 428 0.92 1 1 1
2 B2 FM De Santis Al essio I TA 2330 -3240.13 Ay 1 1
3 N 57 NC Markocic Spela SLO 1671 335 0.88 1 2 2
4 B 8 NC Mgliorini Matteo I TA 2175 -169 0.28 1 3 3
5 B 13 NC Seresin Francesco I TA 2090 -84 0.38 Ay 3 3
6 N5 IM  Medancic R kard CRO 2235 -2290.21 Ay 3 3
7 B 6 FM  Luciani Valerio | TA 2226 -2200.22 Ay 3 3
3.02 3 3

NC | TA El o FI DE: 1991 Perf: 1919 Media: 1816.71 WMW: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 NC Vinciguerra Riccardo I TA 1567 424 0.92 1 1 1
2 N3 NC Dappi ano Andrea I TA 2267 -276 0.17 O 1 1
3 B 48 NC Cecchetto Mchele ITA 1721 270 0.83 1 2 2
4 N 54 NC Commi Sanuele I TA 1681 310 0.86 O 2 2
5 N 37 NC Niccoli Paolo I TA 1832 159 0.71 1 3 3
6 B 41 NC Bisaro Andrea I TA 1784 207 0.77 Ay 3 3
7 N 34 NC De Nisi Roberta I TA 1865 126 0.67 1 4 4
4.93 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOT N A > OPEN ARCO DICEMBRE 2015 (1601004A)
Italiana l J' ARCO - 26-12-2015 - 30-12-2015

NC I TA El o FI DE: 1991 Perf: 2062 Media: 1959.43 WW: 0.88

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 67 NC Crenonini Stefano | TA 1558 433 0.92 1 1 1

2 B 4 FM Pescatore Lorenzo I TA 2243 -2520.19 O 1 1

3 N 51 NC Petragnani Gan Gacomo |TA 1704 287 0.84 1 2 2

4 B 41 NC Bisaro Andrea I TA 1784 207 0.77 1 3 3

5 B 11 NC Dobboletta Al ex I TA 2128 -137 0.32 1 4 4

6 N 13 NC Seresin Francesco I TA 2090 -99 0.36 O 4 4

7 B 7 NC Bardone Lorenzo I TA 2209 -218 0.22 Ay 4 4
3.62 4 4

NC I TA El o FI DE: 1988 Perf: 1947 Media: 1921.14 WW: 0.25
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 68 NC Traversi Carlo | TA 1548 440 0.92 1 1 1
2 N5 IM  Medancic Rikard CRO 2235 -2470.19 Ay 1 1
3 B 15 NC Ager Josef AUT 2087 -99 0.36 0 1 1
4 N 50 NC Ciani Davide I TA 1709 279 0.84 1 2 2
5B1 NC Kollars Dmitrij GER 2419 -431 0.08 O 2 2
6 N 55 NC Zanin Luca I TA 1675 313 0.86 1 3 3
7 B 42 1IN Carletti Adriano I TA 1775 Ay 3 3
3.25 3 3

NC I TA El o FI DE: 1983 Perf: 1989 Media: 1939.00 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 69 NC Avanzini Angelo I TA 1513 470 0.92 1 1 1
2 B 6 FM Luciani Valerio I TA 2226 -2430.2 Ay 1 1
3 N 10 NC Siclari G ovanni | TA 2137 -1540.29 0 1 1
4 B 49 NC Salerni Guido I TA 1712 271 0.83 1 2 2
5 N 8 NC Mgliorini Mtteo I TA 2175 -192 0.25 O 2 2
6 B 47 NC Mdser Gabriele I TA 1722 261 0.82 1 3 3
7 N 14 NC Lezzerini Marco | TA 2088 -1050.36 Ay 3 3
3. 67 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1952 Perf: 1863 Media: 1845.00 WW: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 70 3N Ragazzi Matteo I TA 1512 1 0 1
2 N7 NC Bardone Lorenzo I TA 2209 -257 0.18 0 0 1
3 B 50 NC Ciani Davide I TA 1709 243 0.8 Ay 0O 1
4 N 46 NC Vonhoff Joerg GER 1735 217 0.78 1 1 2
5 B 17 NC Rommgnoli Franco I TA 2060 -108 0.35 0 1 2
6 0 0 F1 2
7 0 0 F1 2
2.11 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOT N A > OPEN ARCO DICEMBRE 2015 (1601004A)
Italiana ! J’ ARCO - 26-12-2015 - 30-12-2015

NC I TA El o FI DE: 1952 Perf: 1955 Media: 1853.00 WWe: 0.36

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 71 NC Marchesi ch G ovanni I TA 1479 473 0.92 1 1 1

2 B 8 NC Mgliorini Mitteo I TA 2175 -2230.22 0 1 1

3 N 53 NC Lattanzi Matteo | TA 1698 254 0.81 1 2 2

4 B 61 NC Belli Francesco I TA 1620 332 0.88 1 3 3

5 N 14 NC Lezzerini Marco I TA 2088 -136 0.32 Ay 3 3

6 N 15 NC Ager Josef AUT 2087 -1350.32 0 3 3

7 B 38 NC Zenari Marco | TA 1824 128 0.67 1 4 4
4,14 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1936 Perf: 1883 Media: 1689.83 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 64 NC Degaudenz Fabio I TA 1585 351 0.89 1 1 1
3 B 54 NC Comai Sanuele I TA 1681 255 0.81 O 1 1
4 B 71 NC Marchesich G ovanni I TA 1479 457 0.92 1 2 2
5 N 47 NC Moser Gabriele I TA 1722 214 0.77 Ay 2 2
6 B 63 NC Dentale Raffaele I TA 1594 342 0.88 1 3 3
7 N 16 NC Bevilacqua Maurizio I TA 2078 -142 0.31 1 4 4
4,58 4 4

NC I TA El o FIDE: 1913 Perf: 1780 Media: 1781.43 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 72 NC Bazzanella Franco I TA 1440 1 0 1
2 N9 NC Bertani G anfranco I TA 2137 -224 0.22 O 0 1
3 B 56 NC @las Franco I TA 1671 242 0.8 0 0 1
4 N 58 NC Menon Mchele | TA 1666 247 0.81 1 1 2
5 B 48 NC Cecchetto M chel e ITA 1721 192 0.75 1 2 3
6 N 42 1IN Carletti Adriano I TA 1775 Ay 2 3
7 B 17 NC Ronmgnoli Franco I TA 2060 -147 0.3 O 2 3
2.88 2 3

NC GER El o FI DE: 1906 Perf: 1986 Media: 1913.14 WW: 0.62

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 73 NC Bica Tommaso I TA 1440 0 1

2 B 10 NC Siclari G ovanni I TA 2137 -2310.21 Ay 0 1

3 N6 FM  Luciani Valerio | TA 2226 -3200.13 0 0 1

4 B 57 NC Markocic Spela SLO 1671 235 0.79 1 1 2

5 N 18 NC Buehler Florian GER 2028 -122 0.33 Ay 1 2

6 N 7 NC Bardone Lorenzo I TA 2209 -3030.14 O 1 2

7 B 54 NC Comai Sanuel e I TA 1681 225 0.78 1 2 3
2.38 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOT N A > OPEN ARCO DICEMBRE 2015 (1601004A)
Italiana l J' ARCO - 26-12-2015 - 30-12-2015

NC ITA El o FI DE: 1891 Perf: 1821 Media: 1797.29 WWe: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 74 NC Calabri Matilde I TA 1440 Ay 0 0
2 N 36 NC Viola Enrico I TA 1842 49 0.57 1 1 1
3 B5 IM  Medancic Rikard CRO 2235 -3440.12 0 1 1
4 B 22 NC Picco Ruggero I TA 2009 -118 0.34 0 1 1
5 N 57 NC Markocic Spela SLO 1671 220 0.78 1 2 2
6 N 50 NC Ciani Davide I TA 1709 182 0.74 Ay 2 2
7 B 55 NC Zanin Luca I TA 1675 216 0.78 Ay 2 2
3.33 2 2

NC I TA El o FI DE: 1865 Perf: 1869 Media: 1892. 67 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N75 NC Mntori Gorgia I TA 1401 1 0 1
2 0 1 FO 2
3 B 11 NC Dobboletta Al ex I TA 2128 -2630.18 0 0 2
4 N 56 NC Gl as Franco I TA 1671 194 0.75 1 1 3
5B 9 NC Bertani G anfranco I TA 2137 -272 0.17 O 1 3
6 N19 NC Sinobni Gulio I TA 2028 -163 0.28 Ay 1 3
7 B 24 NC Baloire Endy I TA 1991 -126 0.33 0 1 3
1.71 1 3

NC I TA El o FI DE: 1854 Perf: 2187 Media: 1847.29 WW: 2.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 76 NC Motto Al berto I TA 1386 1 0 1
2 N 11 NC Dobboletta Al ex I TA 2128 -2740.17 O 0 1
3 B 58 NC Menon Mchele I TA 1666 188 0.74 1 1 2
4 N 62 NC Filosi Ganluigi I TA 1620 234 0.79 1 2 3
5 B 19 NC Sinobni Gulio I TA 2028 -174 0.27 1 3 4
6 B 20 NC Vonhoff N s CGER 2013 -159 0.29 1 4 5
7 N 13 NC Seresin Francesco I TA 2090 -236 0.2 1 5 6
2.46 5 6

NC I TA El o FI DE: 1842 Perf: 1548 Media: 1547.57 WWe: -2.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 77 NC Posocco Dennis I TA 1385 457 0.92 Ay 0 0
2 B 3 NC Rigo Marco I TA 1891 -49 0.43 O 0 0
3 N 61 NC Belli Francesco I TA 1620 222 0.78 0 0 0
4 B 82 NC Ferro Filippo I TA 1207 635 0.92 1 1 1
5 N 63 NC Dentale Raffaele I TA 1594 248 0.81 0 1 1
6 B 67 NC Crenonini Stefano I TA 1558 284 0.84 1 2 2
7 N 65 NC Bozio Stefano I TA 1578 264 0.82 1 3 3
5.52 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOT N A > OPEN ARCO DICEMBRE 2015 (1601004A)
Italiana l J' ARCO - 26-12-2015 - 30-12-2015

NC |ITA El o FI DE: 1832 Perf: 1910 Media: 1822.71 WW: 0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 78 NC Bosi Ettore I TA 1341 1 0 1
2 N 13 NC Seresin Francesco I TA 2090 -258 0.18 O 0 1
3 B 60 NC Shalchiero Lorenzo I TA 1629 203 0.76 1 1 2
4 N 17 NC Rommgnoli Franco ITA 2060 -2280.21 Ay 1 2
5 B 24 NC Bal oire Endy I TA 1991 -1590.29 O 1 2
6 N 62 NC Filosi G anluigi I TA 1620 212 0.77 1 2 3
7 B 19 NC Sinoni Gulio I TA 2028 -196 0.25 Ay 2 3
2. 46 2 3

NC ITA El o FI DE: 1824 Perf: 1936 Media: 1846.29 WW: 0.77
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N79 NC Bosi Elettra I TA 1326 1 0 1
2 B 14 NC Lezzerini Marco I TA 2088 -264 0.18 0 0 1
3 N 55 NC Zanin Luca | TA 1675 149 0.7 1 1 2
4 B 16 NC Bevilacqua Maurizio I TA 2078 -254 0.19 0 1 2
5 N 51 NC Petragnani Gan Gacomp |TA 1704 120 0.66 1 2 3
6 B 12 NC dancotti Eraldo I TA 2101 -277 0.17 1 3 4
7 N 29 NC Pedoni Lorenzo | TA 1952 -128 0.33 0 3 4
2.23 3 4

NC I TA El o FI DE: 1813 Perf: 1772 Media: 1730.00 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC Rigo Ncola I TA 1307 506 0.92 1 1 1
2 N 19 NC Simoni Gulio I TA 2028 -2150.23 O 1 1
3 B 62 NC Filosi G anluigi I TA 1620 193 0.75 0 1 1
4 N 59 NC Kutter Andreas 1658 1 1 2
5 B 53 NC Lattanzi Matteo I TA 1698 115 0.66 1 2 3
6 N 11 NC Dobbol etta Al ex I TA 2128 -3150.14 O 2 3
7 B 56 NC @las Franco I TA 1671 142 0.69 1 3 4
3.39 3 4

NC I TA El o FI DE: 1787 Perf: 1704 Media: 1838.33 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Mlinelli Luigi I TA 1261 526 0.92 1 1 1
2 B 16 NC Bevilacqua Maurizio I TA 2078 -2910.15 1 2 2
3 N2 FM De Santis Al essio I TA 2330 -543 0.08 0 2 2
4 N 19 NC Sinmoni Gulio I TA 2028 -241 0.2 O 2 2
5 B 55 NC Zanin Luca I TA 1675 112 0.65 O 2 2
6 B 59 NC Kutter Andreas 1658 0 2 2
7 0 0 F 2 2

2 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOT N A > OPEN ARCO DICEMBRE 2015 (1601004A)
Italiana ! J’ ARCO - 26-12-2015 - 30-12-2015

NC |ITA El o FIDE: 1784 Perf: 1817 Media: 1714.14 WWw: 1.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 82 NC Ferro Filippo I TA 1207 577 0.92 1 1 1
2 N 21 NC Markocic Tine SLO 2009 -2250.22 0 1 1
3 B 8 NC Lorenzini Barbara I TA 1121 663 0.92 1 2 2
4 N 25 NC  Marziali Gulio I TA 1991 -207 0.23 0 2 2
5 B 56 NC Galas Franco ITA 1671 113 0.65 1 3 3
6 N 24 NC Bal oire Endy I TA 1991 -207 0.23 Ay 3 3
7 B 22 NC Picco Ruggero I TA 2009 -2250.22 1 4 4
3.39 4 4

IN |ITA Elo ltalia: 1775 Variaz: 24 Perf: 1632 Media: 1764. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 83 NC Benini Sofia I TA 1128 647 0.92 1 1 1
2 B 18 NC Buehler Florian GER 2028 -2530.19 O 1 1
3 N 59 NC Kutter Andreas 1658 117 0.66 1 2 2
4 B 20 NC Vonhoff Nils CGER 2013 -238 0.2 0 2 2
5 N 61 NC Belli Francesco I TA 1620 155 0.71 1 3 3
6 B 31 NC Osatti Mrcello I TA 1913 -1380.31 Ay 3 3
7 N 26 NC Difronzo Andrea | TA 1988 -2130.23 Ay 3 3
3.22 3 3

NC | TA El o FIDE: 1768 Perf: 1809 Media: 1858.71 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC Kollars Dmitrij GER 2419 -6510.08 0 0 0
2 N 66 NC Vinciguerra Riccardo | TA 1567 201 0.76 1 1 1
3 B 12 NC Gancotti Eraldo I TA 2101 -3330.12 0 1 1
4 N 60 NC Sbalchiero Lorenzo I TA 1629 139 0.69 1 2 2
5 B 62 NC Filosi G anluigi I TA 1620 148 0.7 Ay 2 2
6 N 22 NC Picco Ruggero I TA 2009 -241 0.2 0 2 2
7 B 58 NC Menon Mchele I TA 1666 102 0.64 Ay 2 2
3.19 2 2

NC I TA El o FI DE: 1757 Perf: 1722 Media: 1780.29 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 FM De Santis Al essio I TA 2330 -5730.08 0 0 0
2 B 63 NC Dentale Raffaele I TA 1594 163 0.72 1 1 1
3 N 16 NC Bevilacqua Maurizio I TA 2078 -3210.13 0 1 1
4 B 69 NC Avanzini Angelo I TA 1513 244 0.8 1 2 2
5 N 8 NC Mdlinelli Luigi I TA 1261 496 0.92 1 3 3
6 B 18 NC Buehler Florian GER 2028 -2710.17 O 3 3
7 N 59 NC Kutter Andreas 1658 0 3 3
2.82 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOT N A > OPEN ARCO DICEMBRE 2015 (1601004A)
Italiana ! J’ ARCO - 26-12-2015 - 30-12-2015

NC ITA El o FI DE: 1750 Perf: 1830 Media: 1830.00 WW: 0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 NC Dappi ano Andrea I TA 2267 -517 0.08 O 0 0
2 N 68 NC Traversi Carlo | TA 1548 202 0.76 1 1 1
3 B 17 NC Rommgnoli Franco | TA 2060 -3100.14 0 1 1
4 N 64 NC Degaudenz Fabio I TA 1585 165 0.72 1 2 2
5 N 12 NC Gancotti Eraldo I TA 2101 -3510.11 O 2 2
6 B 60 NC Shalchiero Lorenzo I TA 1629 121 0.66 Ay 2 2
7 N 61 NC Belli Francesco I TA 1620 130 0.68 1 3 3
3.15 3 3

NC GER El o FI DE: 1735 Perf: 1788 Media: 1787.14 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 FM Pescatore Lorenzo I TA 2243 -508 0.08 O 0 0
2 B 65 NC Bozio Stefano I TA 1578 157 0.71 1 1 1
3 N 22 NC Picco Ruggero I TA 2009 -2740.17 Ay 1 1
4 B 28 NC Mirgia Andrea I TA 1952 -2170.22 0 1 1
5 N 71 NC Marchesi ch G ovanni I TA 1479 256 0.81 Ay 1 1
6 B 61 NC Belli Francesco I TA 1620 115 0.66 Ay 1 1
7 N 60 NC Sbhalchiero Lorenzo I TA 1629 106 0.64 1 2 2
3.29 2 2

NC I TA El o FIDE: 1722 Perf: 1747 WMedia: 1730.29 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 IM  Medancic Ri kard CRO 2235 -5130.08 0 0 0
2 N 70 3N Ragazzi Matteo I TA 1512 Ay 0 0
3 B 72 NC Bazzanella Franco I TA 1440 Ay 0 0
4 N 76 NC Motto Alberto I TA 1386 1 0 1
5 B 30 NC Dallaglio G ovanni I TA 1936 -2140.23 Ay 0 1
6 N 27 NC Mrtola Alberto I TA 1983 -2610.18 0 0 1
7 B 62 NC Filosi G anluigi I TA 1620 102 0.64 Ay 0 1
1.13 0 1

NC I TA El o FIDE: 1721 Perf: 1649 Media: 1727.29 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 FM Luciani Valerio I TA 2226 -5050.08 0 0 0
2 B 67 NC Crenonini Stefano I TA 1558 163 0.72 1 1 1
3 N 24 NC Baloire Endy I TA 1991 -2700.17 O 1 1
4 B 77 NC Posocco Dennis | TA 1385 336 0.88 1 2 2
5 N 31 NC Osatti Mrcello I TA 1913 -192 0.25 0 2 2
6 B 65 NC Bozio Stefano | TA 1578 143 0.69 O 2 2
7 N 72 NC Bazzanella Franco I TA 1440 Ay 2 2
2.79 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOT N A > OPEN ARCO DICEMBRE 2015 (1601004A)
Italiana ! J’ ARCO - 26-12-2015 - 30-12-2015

NC I TA El o FIDE: 1712 Perf: 1749 Media: 1703.29 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Bardone Lorenzo I TA 2209 -497 0.08 O 0 0
2 N 72 NC Bazzanella Franco I TA 1440 Ay 0 0
3 B 74 NC Calabri Matilde I TA 1440 1 0 1
4 N 27 NC Mortola Alberto | TA 1983 -2710.17 0 0 1
5 B 50 NC Ciani Davide I TA 1709 3 0.5 0 0 1
6 N 68 NC Traversi Carlo | TA 1548 164 0.72 1 1 2
7 B 63 NC Dentale Raffaele I TA 1594 118 0.66 1 2 3
2.13 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1709 Perf: 1872 Media: 1871.83 WW: 1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 NC Mgliorini Mtteo I TA 2175 -466 0.08 O 0 0
2 B 69 NC Avanzini Angelo I TA 1513 196 0.75 1 1 1
3 N 28 NC Mirgia Andrea I TA 1952 -2430.2 Ay 1 1
4 B 26 NC Difronzo Andrea | TA 1988 -2790.16 0 1 1
5 N 49 NC Salerni Quido I TA 1712 -3 0.5 1 2 2
6 B 33 NC Rigo Marco I TA 1891 -182 0.26 Ay 2 2
7 0 1 F 2 3
1.95 2 3

NC I TA El o FI DE: 1704 Perf: 1693 Media: 1689.14 WW: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Bertani G anfranco I TA 2137 -433 0.08 0 0 0
2 N76 NC Motto Al berto I TA 1386 1 0 1
3 B 25 NC Mirziali Gulio I TA 1991 -287 0.16 0 0 1
4 N 72 NC Bazzanella Franco I TA 1440 1 0 2
5 B 38 NC Zenari Marco I TA 1824 -1200.34 0 0 2
6 N 66 NC Vinciguerra Riccardo | TA 1567 137 0.68 Ay 0 2
7 B 71 NC Marchesich G ovanni I TA 1479 225 0.78 Ay 0 2
2.04 0 2

NC | TA El o FIDE: 1701 Perf: 1625 Media: 1602.00 WWw: -1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Siclari G ovanni | TA 2137 -436 0.08 0 0 0
2 B 71 NC Marchesi ch G ovanni I TA 1479 222 0.78 Ay 0 0
3 N 77 NC Posocco Dennis I TA 1385 316 0.87 Ay 0 0
4 B 63 NC Dentale Raffaele I TA 1594 107 0.65 Ay 0 0
5 N 58 NC Menon Mchele ITA 1666 35 0.55 Ay 0 0
6 B 69 NC Avanzini Angelo I TA 1513 188 0.74 Ay 0 0
7 N 74 NC Calabri Matilde I TA 1440 1 0 1
3.67 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOT N A > OPEN ARCO DICEMBRE 2015 (1601004A)
Italiana ! J’ ARCO - 26-12-2015 - 30-12-2015

NC I TA El o FI DE: 1698 Perf: 1608 Media: 1621.00 WW: -1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Dobboletta Al ex I TA 2128 -430 0.08 O 0 0
2 N 78 NC Bosi Ettore I TA 1341 1 0 1
3 B 29 NC Pedoni Lorenzo | TA 1952 -2540.19 0 0 1
4 N 84 NC Lorenzini Barbara ITA 1121 577 0.92 1 1 2
5 N 39 NC Della Mra David I TA 1813 -1150.34 0 1 2
6 B 71 NC Marchesi ch G ovanni I TA 1479 219 0.78 Ay 1 2
7 N 69 NC Avanzini Angelo I TA 1513 185 0.74 Ay 1 2
3. 05 1 2

NC ITA El o FI DE: 1681 Perf: 1970 Media: 1946.71 WWw: 1.71

T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 12 NC Gancotti Eraldo I TA 2101 -4200.08 O 0 0

2 B 73 NC Bica Tonmaso I TA 1440 1 0 1

3 N 30 NC Dallaglio G ovanni | TA 1936 -2550.19 1 1 2

4 B 24 NC Baloire Endy I TA 1991 -3100.14 1 2 3

5 N 16 NC Bevilacqua Maurizio | TA 2078 -3970.08 Ay 2 3

6 B 8 NC Mgliorini Matteo I TA 2175 -494 0.08 O 2 3

7 N 32 NC Kurzweil Thomas GER 1906 -2250.22 0 2 3
0.79 2 3

NC I TA El o FI DE: 1675 Perf: 1784 WMedia: 1746.86 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Seresin Francesco I TA 2090 -4150.08 0 0 0
2 N80 NC Rgo Ncola I TA 1307 368 0.9 1 1 1
3 B 38 NC Zenari Marco | TA 1824 -149 0.3 0 1 1
4 N 78 NC Bosi Ettore I TA 1341 1 1 2
5 N 40 NC Pedrotti Luciano I TA 1787 -1120.35 1 2 3
6 B 26 NC Difronzo Andrea I TA 1988 -3130.14 O 2 3
7 N33 NC Rigo Marco I TA 1891 -216 0.22 Ay 2 3
1.99 2 3

NC I TA El o FIDE: 1671 Perf: 1711 Media: 1732.14 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Lezzerini Mrco | TA 2088 -417 0.08 0 0 0
2 B 75 NC Mntori Gorgia I TA 1401 1 0 1
3 N31 NC Osatti Mrcello I TA 1913 -242 0.2 1 1 2
4 B 34 NC De Nsi Roberta | TA 1865 -194 0.25 0 1 2
5 N 41 NC Bisaro Andrea I TA 1784 -1130.35 0 1 2
6 B 81 NC Mlinelli Luigi I TA 1261 410 0.92 1 2 3
7 N 39 NC Della Mra David I TA 1813 -142 0.31 O 2 3
2.11 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOT N A > OPEN ARCO DICEMBRE 2015 (1601004A)
Italiana ! J’ ARCO - 26-12-2015 - 30-12-2015

NC SLO El o FI DE: 1671 Perf: 1809 Media: 1772.71 WWe: 0.23
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 NC Ager Josef AUT 2087 -416 0.08 Ay 0 0
2 N 74 NC Calabri Matilde I TA 1440 1 0 1
3 B 23 NC Belli Gorgio I TA 2006 -3350.12 0 0 1
4 N 32 NC Kurzweil Thomas GER 1906 -2350.21 O 0 1
5 B 33 NC Rigo Marco I TA 1891 -2200.22 O 0 1
6 N 70 3N Ragazzi Matteo I TA 1512 1 0 2
7 B 66 NC Vinciguerra Riccardo I TA 1567 104 0.64 1 1 3
1.27 1 3

NC I TA El o FI DE: 1666 Perf: 1738 Media: 1718.00 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Bevilacqua Murizio | TA 2078 -412 0.08 0 0 0
2 B 79 NC Bosi Elettra I TA 1326 1 0 1
3 N35 NC Ridolfo Enrico | TA 1854 -188 0.26 0 0 1
4 B 31 NC Osatti Mrcello I TA 1913 -247 0.19 0 0 1
5 B 52 NC Abi Bachini Conti Silviil TA 1701 -35 0.45 Ay 0 1
6 N76 NC Motto Al berto I TA 1386 1 0 2
7 N 43 NC Taufer Livio I TA 1768 -1020.36 Ay 0 2
1.34 0 2

NC Elo Italia: 1658 Variaz: 51 Perf: 1727 Media: 1817. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Rommgnoli Franco I TA 2060 -402 0.08 1 1 1
2 N 15 NC Ager Josef AUT 2087 -429 0.08 0 1 1
3 B 42 1IN Carletti Adriano I TA 1775 -117 0.34 O 1 1
4 B 39 NC Della Mra David I TA 1813 -1550.29 0 1 1
5 N 72 NC Bazzanella Franco I TA 1440 218 0.78 1 2 2
6 N 40 NC Pedrotti Luciano I TA 1787 -1290.33 1 3 3
7 B 44 NC G ancola Andrea I TA 1757 -99 0.36 1 4 4
2.26 4 4

NC I TA El o FI DE: 1629 Perf: 1609 Media: 1687.71 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Buehler Florian GER 2028 -3990.08 0 0 0
2 B8 NC Mlinelli Luigi I TA 1261 368 0.9 1 1 1
3 N 37 NC Nccoli Paolo | TA 1832 -2030.24 0 1 1
4 B 43 NC Taufer Livio I TA 1768 -1390.31 0 1 1
5 N 73 NC Bica Tonmaso I TA 1440 1 1 2
6 N 45 NC Margoni Casimro I TA 1750 -121 0.34 Ay 1 2
7 B 46 NC Vonhoff Joerg CGER 1735 -106 0.36 O 1 2
2.23 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOT N A > OPEN ARCO DICEMBRE 2015 (1601004A)
Italiana ! J’ ARCO - 26-12-2015 - 30-12-2015

NC |ITA El o FI DE: 1620 Perf: 1629 Media: 1755.57 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Simoni Gulio I TA 2028 -408 0.08 0 0 0
2 N 82 NC Ferro Filippo I TA 1207 413 0.92 1 1 1
3 B 36 NC Viola Enrico I TA 1842 -2220.22 1 2 2
4 N 29 NC Pedoni Lorenzo I TA 1952 -3320.12 0 2 2
5 B 42 IN Carletti Adriano I TA 1775 0 2 2
6 N 46 NC Vonhoff Joerg CGER 1735 -115 0.34 Ay 2 2
7 B 45 NC Margoni Casinmiro ITA 1750 -1300.32 0 2 2
2 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1620 Perf: 1683 Media: 1732.86 WW: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Vonhoff Nils GER 2013 -3930.08 O 0 0
2 B 83 NC Benini Sofia I TA 1128 492 0.92 1 1 1
3 N 39 NC Della Mra David I TA 1813 -1930.25 1 2 2
4 B 35 NC Ridolfo Enrico | TA 1854 -2340.21 0 2 2
5 N 43 NC Taufer Livio ITA 1768 -148 0. 3 Ay 2 2
6 B 37 NC Niccoli Paolo I TA 1832 -2120.23 0 2 2
7 N 47 NC NMoser Gabriele ITA 1722 -102 0.36 Ay 2 2
2.35 2 2

NC I TA El o FI DE: 1594 Perf: 1692 Media: 1765.43 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Markocic Tine SLO 2009 -4150.08 0 0 0
2 N 44 NC Gancola Andrea I TA 1757 -1630.28 O 0 0
3 B 75 NC Mntori Gorgia I TA 1401 1 0 1
4 N 52 NC Albi Bachini Conti Silviil TA 1701 -1070.35 Ay 0 1
5 B 36 NC Viola Enrico I TA 1842 -248 0.19 1 1 2
6 N 30 NC Dallaglio G ovanni I TA 1936 -342 0.12 0 1 2
7 N 49 NC Salerni Cuido I TA 1712 -118 0.34 0 1 2
1.36 1 2

NC I TA El o FI DE: 1585 Perf: 1599 Media: 1586.71 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Picco Ruggero | TA 2009 -424 0.08 O 0 0
2 B 30 NC Dallaglio G ovanni I TA 1936 -3510.11 O 0 0
3 N79 NC Bosi Elettra I TA 1326 1 0 1
4 B 45 NC Margoni Casimro I TA 1750 -1650.28 0 0 1
5 N 74 NC Calabri Matilde I TA 1440 Ay 0 1
6 B 77 NC Posocco Dennis I TA 1385 200 0.76 Ay 0 1
7 N8 NC Mlinelli Luigi I TA 1261 324 0.87 1 1 2
2.1 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOT N A > OPEN ARCO DICEMBRE 2015 (1601004A)
Italiana l J' ARCO - 26-12-2015 - 30-12-2015

NC |ITA El o FI DE: 1578 Perf: 1680 Media: 1633.14 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Belli Gorgio I TA 2006 -428 0.08 0 0 0
2 N 46 NC Vonhoff Joerg GER 1735 -1570.29 0 0 0
3 B 76 NC Motto Al berto I TA 1386 0 0 0
4 N75 NC Mntori Gorgia I TA 1401 1 0 1
5 B 78 NC Bosi Ettore I TA 1341 1 0 2
6 N 48 NC Cecchetto Mchele I TA 1721 -143 0.31 1 1 3
7 B 36 NC Viola Enrico I TA 1842 -2640.18 0 1 3
0. 86 1 3

NC |ITA El o FI DE: 1567 Perf: 1487 Media: 1549.86 WW: -1.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 24 NC Bal oire Endy I TA 1991 -424 0.08 O 0 0
2 B 43 NC Taufer Livio I TA 1768 -2010.24 O 0 0
3 N8L NC Mlinelli Luigi I TA 1261 306 0.86 O 0 0
4 B 79 NC Bosi Elettra I TA 1326 1 0 1
5 N 83 NC Benini Sofia I TA 1128 439 0.92 1 1 2
6 B 51 NC Petragnani Gan Gacomo |TA 1704 -1370.32 Ay 1 2
7 N 57 NC Markocic Spela SLO 1671 -104 0.36 0 1 2
2.78 1 2

NC ITA El o FIDE: 1558 Perf: 1497 Media: 1530.86 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B25 NC Mrziali Gulio ITA 1991 -4330.08 0 0 0
2 N 48 NC Cecchetto Mchele ITA 1721 -1630.28 0 0 0
3 B 78 NC Bosi Ettore I TA 1341 0 0 0
4 N8 NC Rigo Ncola I TA 1307 251 0.81 1 1 1
5 B 76 NC Motto Alberto I TA 1386 Ay 1 1
6 N 36 NC Viola Enrico I TA 1842 -2840.16 0 1 1
7 B 8 NC Benini Sofia ITA 1128 430 0.92 1 2 2
2.25 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1548 Perf: 1363 Media: 1481.71 WWe: -1.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Difronzo Andrea | TA 1988 -440 0.08 O 0 0
2 B 45 NC Margoni Casimro I TA 1750 -2020.24 0 0 0
3 N 8 NC Benini Sofia | TA 1128 420 0.92 Ay 0 0
4 B 8 NC Mlinelli Luigi I TA 1261 287 0.84 0 0 0
5 N 8 NC Ferro Filippo I TA 1207 341 0.88 1 1 1
6 B 49 NC Sal erni Gui do I TA 1712 -164 0.28 O 1 1
7 N 79 NC Bosi Elettra I TA 1326 Ay 1 1
3.24 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOT N A > OPEN ARCO DICEMBRE 2015 (1601004A)
Italiana ! J’ ARCO - 26-12-2015 - 30-12-2015

NC I TA El o FI DE: 1513 Perf: 1561 Media: 1610.86 WW: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Mrtola Alberto | TA 1983 -470 0.08 O 0 0
2 N 50 NC G ani Davide I TA 1709 -196 0.25 O 0 0
3 B8 NC Rgo Ncola I TA 1307 206 0.76 1 1 1
4 N 44 NC G ancola Andrea I TA 1757 -244 0.2 0 1 1
5 B 84 NC Lorenzini Barbara ITA 1121 392 0.92 1 2 2
6 N 52 NC Albi Bachini Conti Silviil TA 1701 -188 0.26 Ay 2 2
7 B 53 NC Lattanzi Mtteo | TA 1698 -1850.26 Ay 2 2
2.73 2 2

3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: -48 Perf: 1198 Media: 1506. 29
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 28 NC Mirgia Andrea I TA 1952 -440 0.08 0 0 0
2 B 47 NC Mbser Gabriele ITA 1722 -2100.23 Ay 0 0
3 N 71 NC Marchesi ch G ovanni I TA 1479 33 0.55 0 0 0
4 B 83 NC Benini Sofia ITA 1128 384 0.91 Ay 0 0
5 N 77 NC Posocco Dennis I TA 1385 127 0.67 Ay 0 0
6 B 57 NC Markocic Spela SLO 1671 -1590.29 0 0 0
7 N 8 NC Ferro Filippo ITA 1207 305 0.86 Ay 0 0
3.59 0 0

NC | TA El o FI DE: 1479 Perf: 1711 Media: 1748.29 WMW: 0.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Pedoni Lorenzo I TA 1952 -473 0.08 O 0 0
2 N 52 NC Abi Bachini Conti Silviil TA 1701 -2220.22 Ay 0 0
3 B 70 3N Ragazzi Matteo I TA 1512 1 0 1
4 N 30 NC Dallaglio G ovanni I TA 1936 -457 0.08 O 0 1
5 B 46 NC Vonhoff Joerg CGER 1735 -2560.19 Ay 0 1
6 N 53 NC Lattanzi Matteo I TA 1698 -2190.22 Ay 0 1
7 N 51 NC Petragnani Gan Gacomo |TA 1704 -2250.22 Ay 0O 1
1.01 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 27 Perf: 1428 Media: 1676.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N31 NC Osatti Marcello I TA 1913 -473 0.08 0 0 0
2 B 49 NC Sal erni Quido I TA 1712 -272 0.17 Ay 0 0
3 N 47 NC Moser Gabriele I TA 1722 -2820.16 Ay 0 0
4 B 51 NC Petragnani Gan Gacom |TA 1704 -2640.18 0 0 0
5 B 59 NC Kutter Andreas 1658 -218 0.22 0 0 0
6 N 80 NC Rigo N cola I TA 1307 133 0.68 1 1 1
7 B 48 NC Cecchetto M chele I TA 1721 -2810.16 Ay 1 1
1.65 1 1
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S IVOT N A > OPEN ARCO DICEMBRE 2015 (1601004A)
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NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 1172 Media: 1482. 43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 NC Kurzweil Thonas GER 1906 -466 0.08 O 0 0
2 N 54 NC Comai Sanuel e I TA 1681 -241 0.2 0 0 0
3 B 8 NC Ferro Filippo I TA 1207 233 0.79 Ay 0 0
4 N 74 NC Cal abri Matilde I TA 1440 0 0.5 Ay 0 0
5 B 60 NC Sbhalchiero Lorenzo I TA 1629 -1890.25 0 0 0
6 N 83 NC Benini Sofia I TA 1128 312 0.86 Ay 0 0
7 B 76 NC Motto Alberto I TA 1386 54 0.58 O 0 0
3.26 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1429 Media: 1620. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Rigo Marco I TA 1891 -4510.08 Ay 0 0
2 B 57 NC Markocic Spela SLO 1671 -2310.21 O 0 0
3 N 49 NC Salerni Guido I TA 1712 -272 0.17 O 0 0
4 B 73 NC Bica Tonmaso I TA 1440 0 0.5 Ay 0 0
5 B 64 NC Degaudenz Fabio | TA 1585 -1450.31 Ay 0 0
6 N 78 NC Bosi Ettore I TA 134199 0.64 1 1 1
7 B 52 NC Abi Bachini Conti Silviil TA 1701 -2610.18 0 1 1
2.09 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -81 Perf: 786 Medi a: 1506. 86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC De Nisi Roberta | TA 1865 -464 0.08 0 0 0
2 N 56 NC @las Franco ITA 1671 -2700.17 O 0 0
3 N 63 NC Dentale Raffaele I TA 1594 -1930.25 0 0 0
4 B 65 NC Bozio Stefano I TA 1578 -177 0.27 O 0 0
5 N 79 NC Bosi Elettra I TA 1326 75 0.6 0 0 0
6 B 82 NC Ferro Filippo I TA 1207 194 0.75 O 0 0
7 B8 NC Rgo Ncola I TA 1307 94 0.63 0 0 0
2.75 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 33 Perf: 1411 Media: 1646. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N335 NC Ridolfo Enrico | TA 1854 -468 0.08 0 0 0
2 B 51 NC Petragnani Gan Gacom |TA 1704 -3180.13 0 0 0
3 N 65 NC Bozio Stefano I TA 1578 -1920.25 1 1 1
4 B 47 NC Moser Gabriele ITA 1722 -3360.12 0 1 1
5 N 67 NC Crenonini Stefano | TA 1558 -172 0.27 Ay 1 1
6 B 58 NC Menon Mchele | TA 1666 -2800.16 O 1 1
7 N 73 NC Bica Tonmaso I TA 1440 -54 0.42 1 2 2
1.43 2 2
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S IVOT N A > OPEN ARCO DICEMBRE 2015 (1601004A)
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NC ITA El o FI DE: 1385 Perf: 1627 Media: 1736.83 WW: 0.85
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 36 NC Viola Enrico | TA 1842 -457 0.08 Ay 0 0
2 N 17 NC Romagnoli Franco I TA 2060 -6750.08 0 0 0
3 B 52 NC Abi Bachini Conti Silviil TA 1701 -316 0.13 Ay 0 0
4 N 48 NC Cecchetto Mchele I TA 1721 -3360.12 0 0 0
5 B 70 3N Ragazzi Mtteo I TA 1512 Ay 0 0
6 N 64 NC Degaudenz Fabio I TA 1585 -2000.24 Ay 0 0
7 0 1 FO 1
0. 65 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1341 Variaz: 3 Perf: 1271 Medi a: 1557. 43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 37 NC Niccoli Paolo I TA 1832 -491 0.08 O 0 0
2 B 53 NC Lattanzi Matteo I TA 1698 -3570.11 O 0 0
3 N 67 NC Crenonini Stefano | TA 1558 -2170.22 1 1 1
4 B 55 NC  Zanin Luca I TA 1675 -3340.12 O 1 1
5 N 65 NC Bozio Stefano I TA 1578 -237 0.2 0 1 1
6 B 74 NC Calabri wMatilde I TA 1440 -99 0.36 O 1 1
7 B 84 NC Lorenzini Barbara I TA 1121 220 0.78 1 2 2
1.87 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1326 Variaz: 0 Perf: 1245 Medi a: 1530. 29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Zenari Marco I TA 1824 -498 0.08 0 0 0
2 N 58 NC Menon Mchele | TA 1666 -3400.12 O 0 0
3 B 64 NC Degaudenz Fabio I TA 1585 -2590.18 0 0 0
4 N 66 NC Vinciguerra Riccardo I TA 1567 -241 0.2 O 0 0
5 B 75 NC Mntori Gorgia I TA 1401 -75 0.4 1 1 1
6 N 84 NC Lorenzini Barbara I TA 1121 205 0.76 Ay 1 1
7 B 68 NC Traversi Carlo | TA 1548 -2220.22 Ay 1 1
1.96 1 1

NC I TA El o FI DE: 1307 Perf: 1354 Media: 1566. 67 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N39 NC Della Mra David I TA 1813 -506 0.08 0 0 0
2 B 55 NC Zanin Luca I TA 1675 -368 0.1 0 0 0
3 N 69 NC Avanzini Angelo I TA 1513 -206 0.24 0 0 0
4 B 67 NC Crenonini Stefano | TA 1558 -2510.19 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 72 NC Bazzanella Franco I TA 1440 0 0 1
7 N75 NC Mntori Gorgia I TA 1401 1 0 2
0.61 0 2
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NC I TA El o FIDE: 1261 Perf: 1492 Media: 1649.14 WW: 1.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 40 NC Pedrotti Luciano I TA 1787 -526 0.08 O 0 0
2 N 60 NC Sbhalchiero Lorenzo I TA 1629 -368 0.1 0 0 0
3 B 66 NC Vinciguerra Riccardo I TA 1567 -3060.14 1 1 1
4 N 68 NC Traversi Carlo | TA 1548 -287 0.16 1 2 2
5 B 44 NC G ancol a Andrea I TA 1757 -496 0.08 O 2 2
6 N 56 NC Gal as Franco I TA 1671 -4100.08 O 2 2
7 B 64 NC Degaudenz Fabio | TA 1585 -3240.13 0 2 2
0.77 2 2

NC I TA El o FI DE: 1207 Perf: 1499 Media: 1592.43 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Bisaro Andrea I TA 1784 -577 0.08 0 0 0
2 B 61 NC Belli Francesco I TA 1620 -413 0.08 O 0 0
3 N 73 NC Bica Tommaso I TA 1440 Ay 0 0
4 N 36 NC Viola Enrico I TA 1842 -6350.08 0 0 0
5 B 68 NC Traversi Carlo | TA 1548 -3410.12 0 0 0
6 N 75 NC Mntori Gorgia I TA 1401 1 0 1
7 B 70 3N Ragazzi Matteo I TA 1512 Ay 0 1
0. 36 0 1

NC I TA El o FI DE: 1128 Perf: 1355 Media: 1574.29 WW: 0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 1IN Carletti Adriano I TA 1775 0 0 0
2 N62 NC Filosi Ganluigi I TA 1620 -492 0.08 0 0 0
3 B 68 NC Traversi Carlo | TA 1548 -4200.08 Ay 0O 0
4 N 70 3N Ragazzi Matteo I TA 1512 Ay 0 0
5 B 66 NC Vinciguerra Riccardo | TA 1567 -439 0.08 0 0 0
6 B 73 NC Bica Tonmaso I TA 1440 Ay 0 0
7 N 67 NC Crenonini Stefano | TA 1558 -4300.08 O 0 0
0. 32 0 0

NC ITA El o FI DE: 1121 Perf: 1301 Media: 1612.50 WWe: -0.32
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 20 NC Vonhoff Nils GER 2013 -8920.08 0 0 1
3 N 41 NC Bisaro Andrea I TA 1784 -663 0.08 0 0 1
4 B 53 NC Lattanzi Matteo I TA 1698 -577 0.08 0 0 1
5 N 69 NC Avanzini Angelo I TA 1513 -3920.08 0 0 1
6 B 79 NC Bosi Elettra I TA 1326 Ay 0 1
7 N 78 NC Bosi Ettore I TA 1341 0 0 1
0.32 0 1
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J

&

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
42 1N Carletti Adriano ITA 6 3.0 1781 1781 1775 1961 M 118706
59 NC Kutter Andreas 5 3.0 1900 1920 1658 1984 M
70 3N Ragazzi Matteo ITA 7 2.0 1506 1348 1512 2005 M 166351
72 NC Bazzanella Franco |ITA 6 2.5 1679 1622 1440 1965 M
73 NC Bi ca Tonmaso ITA 5 1.0 1510 1270 1440 2005 M 167133
74 NC Cal abri Matil de ITA 5 1.0 1712 1472 1440 2003 F 167134
75 NC Montori G orgia ITA 6 0.0 1537 737 1401 2005 F 166350
76  NC Motto Al berto ITA 6 1.5 1680 1487 1386 2005 M 166349
78 NC Bosi Ettore ITA 6 2.0 1577 1452 1341 2005 M 159207
79 NC Bosi Elettra ITA 6 1.0 1551 1278 1326 2002 F 145220
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